
Förteckning över motioner i Andra kammaren dr 1936. 1

Förteckning över motioner, väckta i Andra kammaren 
under lagtima riksdagen år 1936.

Nr
1, av herrar Wallén och Nyblom om anslag till det frivilliga skytteväsen-

det befrämjande;
2, av herr Ström m. fl. örn borttagande ur kommunallagarna av bestäm

melsen örn två tredjedels majoritet för beslut i vissa frågor;
3, av herr Henrikson m. fl. örn sänkning av åldersgränsen för politisk

rösträtt;
4, av herr Henrikson m. fl. om sänkning av åldersgränsen för kommunal

rösträtt;
5, av herrar Thorell och Lundqvist örn skattefrihet för förbättringsbidrag

till främjande av nybyggnadsverksamhet på landet;
6, av herr Karlsson i Grängesberg m. fl. örn rätt för å kommunal fattig-

vårdsanstalt intagen person att tillgodonjuta viss del av honom till
försäkrad pension enligt lagen örn allmän pensionsförsäkring;

7, av herr Ström m. fl., angående lagstadgad rätt till understöd för varje
behövande arbetslös;

8, av herr Ström m. fl., om avveckling av arbetslöshetskommissionen och
besvärsnämndens verksamhet m. m.;

9, av herr Ström m. fl., örn utredning angående rationaliseringens verk
ningar m. m.;

10, av herr Ström m. fl., angående befrielse för sjöfolk från skyldighet att
utföra strejkbryteriarbete i hamnar, där konflikt råder;

11, av herr Ström m. fl., angående åvägabringande av en modern hyreslag-
stiftning;

12, av herr Ström m. fl., angående viss bogserbåtspersonals inrymmande
under lagen om arbetstidens begränsning;

13, av herr Herou m. fl., angående lagstiftning om expropriation för vissa
ändamål av storgodsens och bolagens jordbruksfastigheter;

14, av herrar Jacobsson och Meyerhöffer angående lag örn arbetsavtal för
privatanställda;

15, av herrar Jacobsson och Meyerhöffer, angående en allsidig utredning
örn arbetarnas anställningsförhållanden m. m.;

16, av herrar Olsson i Stockholm m. fl., med förslag till ändrad lydelse av
§ 5 punkten m) i lagen örn arbetarskydd;

17, av herr Olsson i Stockholm m. fl., angående vissa ändringar i lagen om
arbetstidens begränsning;

18, av fröken Wellin m. fl., angående semesterhjälp från allmänna arvs
fonden åt behövande mödrar med minderåriga barn;

19, av herr Skoglund m. fl., örn beredande av ökade möjligheter för arren
datorer att erhålla rösträtt vid val av ombud vid vägstämma;
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Nr
20, av herrar Lundqvist och Thorell, angående åtgärder till förhindrande av

att skärgårdsfisket skadas eller i otillbörlig grad undandrages fis
karebefolkningen ;

21, av herrar Lundqvist och Thorell, angående åtgärder för begränsning av
importen av gädda och gös;

22, av herr Herou m. fl., om höjning av anslaget för statsbidrag till ny
odling, betesförbättring, stenröjning och jordkörning;

23, av herr Herou m. fl., örn ändrad lydelse av 3 § i kungörelsen angående
statsbidrag till jordförbättring å ofullständiga jordbruk;

24, av herr De Geer, angående utfärdande av nya bestämmelser beträffan
de väg- och broarbetens planering m. m.;

25, av herrar De Geer och Hammarlund, angående åtgärder till skydd av
fruktträdsodlingar mot skador, vållade av hare och älg;

26, av herr Skoglund m. fl., angående bättre ordnande av landsbygdens
postförhållanden;

27, av herrar Lundqvist och Thorell, angående åtgärder för befrämjande av
skärgårdsområdenas elektrifiering;

28, av herr von Seth m. fl., angående strängare restriktioner i fråga örn ut
ländska studenters rätt att studera och avlägga examina vid svenska 
universitet och högskolor m. m.;

29, av herr Ström m. fl., örn viss ändring i gällande bestämmelser angå
ende befäl å svenska handelsfartyg;

30, av herr Ström m. fl., örn viss ändring i gällande bestämmelser om rätt
att föra befäl å passagerarfartyg;

31, av herr Pettersson i Hällbacken, om införande av lämplig trafikunder
visning i skolorna;

32, av herr Olsson i Närlinge, m. fl., om ändring i de uti lagen om vägdi-
strikt innefattande bestämmelser angående rösträtt vid val av om
bud till vägstämma;

33, av herr Karlsson i Grängesberg m. fl., om ändring av vissa bestämmel
ser i lagen om väg distrikt;

34, av herr Lindskog m. fl., örn anslag för ordnande av inomhusidrott åt
Lunds studenter;

35, av herr Björck i Kristianstad m. fl., om anslag till utredigering och
tryckning av äldre folkmusik från Skåne;

36, av herr Nilsson i Steneberg m. fl., örn höjning av anslaget till remon-
tering;

37, av herr Llenrikson m. fl., angående bestämmelserna för arbetslöshets-
hjälpen;

38, av herrar Meyerhöffer och Jacobsson, om anslag till det frivilliga skyt-
teväsendet;

39, av herr Holmgren m. fl., om ökat tullskydd för filthattar;
40, av herr Olsson i Närlinge m. fl., angående verkningarna av det senaste

handelsavtalet med Frankrike, särskilt beträffande trävaruexporten;
41, av herrar Åqvist och Hansson i Örebro, om minskat tullskydd för sam

met belagd med vadd, som fastsatts genom stickning eller på annat 
sätt;

42, av herr Lindskog m. fl., om viss ändring av gällande bestämmelser an
gående pensionering av gymnastiklärare;

43, av herr Lindskog, om rätt för pensionerade folkskolläraren K. E. Jo
hansson att ifråga örn rätt till pension tillgodoräkna sig viss tjänst
göring;

2 Förteckning över motioner i Andra kammaren år 1936.



Förteckning över motioner i Andru kammaren dr i936. 3

Nr
44, av herr Paulsen, om pension åt änkan Johanna Larsson;
45, av herr Lindberg i Umeå m. fl., om rätt till pension för förra småskol

lärarinnan Nina Maria Wiklund;
46, av herr Lindberg i Umeå, örn årligt understöd åt förre extra skogstill-

syningsmannen A. F. Lindström;
47, av herr Lindberg i Umeå, om årligt understöd åt förre lantbrevbäraren

K. O. Larsson;
48, av herrar Petersson i Broaryd och Andersson i Södergård, om understöd

från Vadstena krigsmanshuskassa åt förre soldaten A. W. Nydén;
49, av herrar Petersson i Broaryd och Andersson i Södergård, om under

stöd från Vadstena krigsmanshuskassa åt förre soldaten M. Eklund;
50, av herrar Petersson i Broaryd och Andersson i Södergård, örn under

stöd från Vadstena krigsmanshuskassa åt förre soldaten G. A. Hjelm;
51, av herrar Petersson i Broaryd och Andersson i Södergård, om understöd

från Vadstena krigsmanshuskassa åt förre soldaten A. Åkvist;
52, av herrar Petersson i Broaryd och Andersson i Södergård, om under

stöd från Vadstena krigsmanshuskassa åt förre soldaten C. A. Hult;
53, av herrar Pettersson i Broaryd och Andersson i Södergård, örn under

stöd från Vadstena krigsmanshuskassa åt förre soldaten C. A. Sand
vall;

54, av herr Ström m. fl., om viss ändring av 6 § i lagen angående civila
tjänstinnehavares rätt till pension;

55, av herr Liansson i Rubbestad, om understöd från Vadstena krigsmans
huskassa åt förre soldaten J. F. Jason;

56, av herr Pehrsson i Bramstorp m. fl., angående lagstiftning örn rätt att
utnyttja underjordiska vattentillgångar;

57, av herrar Hassler och Arnemark, om viss ändring i lagen om begräns
ning av tiden för idkande av handel och viss annan rörelse;

58, av herr Paulsen, angående slopande av gällande bestämmelser om hem
ortsrätt enligt fattigvårdslagen m. m.;

59, av herr Paulsen, angående slopande av gällande bestämmelser örn hem
ortsrätt enligt barnavårdslagen m. m.;

60, av herr Paulsen, angående rätt för kommunerna att inlösa klockarbo-
ställena m. m.;

61, av herr Brännström i Burträsk, örn viss ändring i lagen om folkpen
sionering;

62, av herr Herou m. fl., angående fastställande av viss maximitaxa för
arrendeavgifter enligt sociala arrendelagarna;

63, av herr Spångberg m. fl., om ändring i vissa avseenden av lagen om
olycksfall i arbete;

64, av herr Meyerhöffer m. fl., angående förbud för politiska partier att
använda främmande makters rikssymboler i sin verksamhet;

65, av herr Skoglund m. fl., angående återförande av jordbrukets produkt
priser till den relation med priserna å övriga produkter, som var 
rådande under femårsperioden 1925—1929;

66, av herrar De Geer och Andersson i Södergård, angående egnahemsvä-
sendets organisationsformer;

67, av herrar Jonsson i Skedsbygd och Wallén, örn höjning av avgifterna
för fällda älgar m. m.;

68, av herr Johanson i Huskvarna m. fl., om anslag till bidrag för gödsel-
vårdsanläggningar;



Nr
69, av herr Brännström i Burträsk, om vissa ändringar av gällande be

stämmelser angående statens sekundärlånefond för jordbrukare 
samt ackordslån till jordbrukare;

70, av herr Eriksson i Toftered m. fl., angående avskrivning eller avlösning
av landskyld och landgille samt andra jämförliga skattepålagor;

71, av herrar Liedberg och Thorell, angående borttagande av den s. k. över-
föringsavgiften för järnvägsvagn från Liljeholmen till Enskede;

72, av herr Spångberg m. fl., angående mandatfördelningen vid val till riks
dagens andra kammare;

73, av herr Spångberg m. fl., angående mandatfördelningen vid landstings-
mannaval;

74, av herr Spångberg m. fl., angående mandatfördelningen vid val enligt
kommunallagarna samt lagen örn församlingsstyrelse;

75, av herr Meyerhöffer m. fl., örn viss komplettering av lagen angående ri
kets flagga;

76, av herr Holmgren, örn dyrtidstillägg till personalen å skytteförbundens
överstyrelses expedition;

77, av herr Sandberg m. fl., örn anslag för bidrag till byggande av enskilda
utfartsvägar;

78, av herr Bengtsson i Norup, m. fl., om anslag för bidrag till svenska
landskommunernas förbunds verksamhet;

79, av herrar Olsson i Ramsta och Osberg, örn höjning av anslaget för bi
drag till främjande av bostadsbyggande å landsbygden;

80, av herr Back, örn sänkning av räntan å lån från statens bostadslåne-
fond;

81, av herr Nilsson i Hörby m. fl., örn anslag för det frivilliga skytteväsen-
dets befrämjande;

82, av herr Hansson i Vännäsby, örn anslag för bidrag till byggande av
landsvägar;

83, av herr Gustafsson i Välsnäs m. fl., örn bibehållande av utspisningen
av smör inom försvarsväsendets samtliga inrättningar;

84, av herr Ström m. fl., om avskaffande av statspolisen;
85, av herr Meyerhöffer m. fl., om höjning av lönen för sjukgymnasterna

vid garnisonssjukhuset i Boden;
86, av herr Meyerhöffer m. fl., örn viss successiv omorganisation av sam-

realskolan i Boden;
87, av herr Meyerhöffer m. fl, om avslag å det av Kungl. Majit framlag

da förslaget örn anslag till upplysningsarbete för freden;
88, av herr Blomquist, om understöd från Vadstena krigsmanshuskassa åt

förre soldaten J. G. Nord;
89, av herr Blomquist, örn understöd från Vadstena krigsmanshuskassa åt

förre soldaten A. Palmqvist;
90, av herr Blomquist, om understöd från Vadstena krigsmanshuskassa åt

förre soldaten G. A. (Johansson) Sköld;
91, av herr Werner i Höjen, om understöd från Vadstena krigsmanshus

kassa åt förre vice korpralen K. W. Westling;
92, av herr Fält, om understöd från Vadstena krigsmanshuskassa åt förre

soldaten C. E. Ragnar;
93, av herrar Johanson i Huskvarna och Malmqvist, örn understöd från

Vadstena krigsmanshuskassa åt förre trumslagaren J. G. Lindberg;
94, av herr Olsson i Rimforsa, om understöd från Vadstena krigsmanshus

kassa åt förre soldaten C. G. Roos;
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Nr
95, av herr Hallén, om rätt till familjepension för vissa folkskollärare, som

avgingo med tjänstepension år 1919 eller den 1 januari 1920;
96, av herr Björck i Kristianstad, om pension åt f. d. majoren N. B. E.

Rietz i egenskap av förutvarande tillsyningsman vid brännvinsneder- 
laget i Åhus;

97, av her Åqvist, örn understöd från Vadstena krigsmanshuskassa åt förre
soldaten C. Svärd;

98, av herr Hansson i Trollhättan, om understöd åt diversearbetaren Th.
Andersson;

99, av herr Olsson i Stockholm m. fl., om upphävande av lagarna örn kol
lektivavtal och örn arbetsdomstol;

100, av herr Olsson i Stockholm m. fl., om ändring av 15 kap. 22 och 24 §§
strafflagen;

101, av herr Lind m. fl., angående komplettering av lagen om arbetarskydd;
102, av herr Meyerhöffer m. fl., angående vidtagande av åtgärder mot stats-

fientlig verksamhet;
103, av herr Sandberg m. fl., örn anslag för bidrag till nyodling, betesförbätt

ring, stenröjning och jordkörning å ofullständiga jordbruk;
104, av herr Pettersson i Dahl m. fl., om sänkning av räntan å jordbrukseg-

nahemslån samt å bostadsegnahemslån;
105, av herr Pehrsson i Bramstorp m. fl., angående åtgärder till höjande

av fiskets ekonomiska bärkraft;
106, av herr Pehrsson i Bramstorp m. fl., angående möjligheten att låta en

höjning av prisnivån för jordbruksprodukter komma jordbrukets 
arbetskraft till godo;

107, av herr Jonsson i Skedsbygd, angående åtgärder för underlättande av
gemensamhetsfiskens inrättande;

108, av herr Olsson i Närlinge m. fl., angående den industriella rationalise
ringens och koncentrationens inverkan på den jordbrukande befolk
ningens förvärvsmöjligheter;

109, av herr Hansson i Vännäsby, örn anslag för bidrag till gödselvårdsan-
läggningar;

110, av herr Gustafsson i Välsnäs m. fl., om anslag för bidrag till täckdik-
ningar;

111, av herr Gustafsson i Välsnäs m. fl., om anslag till främjande av får-
aveln;

112, av herr Gustafsson i Välsnäs m. fl., om anslag för bidrag till gödselvårds-
anläggningar;

113, av herr Gustafsson i Välsnäs m. fl., örn fortsatta reglerings- och stödåt
gärder för spannmålsodling m. m.;

114, av herr Skoglund m. fl., angående skärpning av kontrollen över främ-
lingsinvasionen i riket;

115, av herr Skoglund m. fl., angående revision av gällande bestämmelser örn
utlännings rätt att här i riket idka handel och driva näring m. m.;

116, av herr Skoglund m. fl., om anslag till ökad kontroll över och statistisk
redovisning av utlänningstrafiken i vårt land;

117, av herr Pettersson i Dahl m. fl., angående beredande av möjlighet att
inskränka förvärvsmässigt bedriven nöjesverksamhet å landsbygden;

118, av herr Sundström m. fl., angående ett bättre tillgodoseende av behovet
utav allmänna samlingslokaler;

119, av herr Werner i Höjen m. fl., örn medgivande av rätt att erlägga årlig
automobilskatt i två betalningsterminer;

120, av herr Jacobsson m. fl., angående reformering av pantlånerörelsen;
121, av herr Back, angående möjliggörande av en centraliserad och ekono-



Nr
miskt fördelaktig förvaltning av hälsovårdsangelägenheterna i kom
muner och municipalsamhällen;

122, av herr Back, om viss omläggning av hälsovårdsnämndernas å landet
befogenheter och åligganden;

123, av herr Olsson i Stockholm m. fl., angående demokratisering och för
enkling av den centrala statsförvaltningen samt under densamma 
sorterande verk och institutioner;

124, av herr Persson i Grytterud, angående inskränkning av det världsliga
kungörelseläsandet vid svenska kyrkans gudstjänster;

125, av herrar Brädefors och Hagberg i Luleå, örn sänkning av rösträtts
åldern vid alla politiska och kommunala val;

126, av herr Werner i Höjen m. fl., om införande av fullgjord skatteplikt så
som allmänt behörighetsvillkor för valbarhet till kommunala förtro
endeuppdrag;

127, av herr Sjögren m. fl., angående ombildning av samrealskolan i Motala
till högre allmänt läroverk;

128, av herr Osberg m. fl., angående elektrifiering av statsbanan Göteborg—
Strömstad;

129, av herr Andersson i Falkenberg m. fl., om bidrag till Svenska stadsför
bundet för uppehållande av dess finansråds verksamhet;

130, av herr Henrikson m. fl., om förhöjt anslag till kapitalökning för låne
fonden för bostadsbyggande i städer och stadsliknande samhällen;

131, av herr Henrikson m. fl., om förhöjt anslag till lånefonden för bostads
försörjning för mindre bemedlade barnrika familjer;

132, av herrar Brädefors och Hagberg i Luleå, om utdelning av vete till i en
pågående skogskonflikt indragna arbetare, arrendatorer och bönder 
i Dalarne m. fl. landskap;

133, av herr Lindskog m. fl., om anslag för beredande av möjlighet åt ut
landssvenskars barn att erhålla undervisning och uppfostran i Sve
rige;

134, av herr Lindskog m. fl., om anslag för örn- och tillbyggnad av den fy
siska institutionen i Lund;

135, av herr Karlsson i Grängesberg m. fl., om förhöjt anslag till bidrag för
främjande av bostadsbyggande på landsbygden;

136, av herr Andersson i Rasjön m. fl., om höjning av minimiarvodet till
lärare för undervisning i slöjd vid folkskola, mindre folkskola och 
särskild slöjdskola m. m.;

137, av herr Ström m. fl., om förhöjt anslag till kapitalökning för lånefon
den för bostadsförsörjning för mindre bemedlade barnrika familjer;

138, av herr Leffler, om viss jämkning i tulltaxans bestämmelser om impreg
nerad presenningsvävnad;

139, av herr Johnsson i Kalmar m. fl., om ökat tullskydd för fönster- och spe
gelglas;

140, av herr Spångberg m. fl., om upphävande av tullen på orostat och rostat
kaffe;

141, av herrar Brädefors och Hagberg i Luleå, om avskaffande av accisen på
margarin och vissa andra fettvaror;

142, av herrar Brädefors och Hagberg i Luleå, om avskaffande av kaffe
tullen;

143, av herr Åqvist, om ökat tullskydd för tygskor med lädersula;
144, av herr Lithander, om viss ändring av tulltaxans bestämmelser om val

sade plattor av zink;
145, av herr Aronson m. fl., om viss ändring av gällande bestämmelser örn

gift kvinnas beskattning;
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146, av herr Arnemark m. fl., om pension åt byggnadskamreraren C. J. Lin
degrens änka Anna Adéle Lindegrén;

147, av herrar Hagberg i Luleå och Brädefors, om pension åt förre ban- och
byggnadsarbetaren J. Norlin;

148, av herr Brännström i Skellefteå, örn pension eller understöd åt förre till-
syningsmannen O. D. Berglund;

149, av herr Brännström i Skellefteå m. fl., örn årligt understöd åt arbets
chefen vid statens järnvägar C. J. A. Wästfelts änka Märta Marie- 
Louise Wästfelt;

150, av herr Henrikson m. fl., om förbud mot värnpliktigas skiljande fran
av dem vid inkallande till värnpliktstjänstgöring innehaft arbete
m. m.; _

151, av herr Spångberg m. fl., angående upphävande av gällande bestäm
melser örn tillämpning för riket i dess helhet av den i 13 § ordnings- 
stadgan för rikets städer föreskrivna anmälningsplikt;

152, av herrar Brädefors och Hagberg i Luleå, om avskaffande av lagen om
varsel i arbetskonflikter;

153, av herrar Brädefors och Hagberg i Luleå, örn upphävande av den s. k.
Åkarpslagen; _ .

154, av herrar Brädefors och Hagberg i Luleå, om befrielse fran avgift till
folkpensioneringen för vissa tjänstemän och arbetare i statens tjänst;

155, av herr Karlsson i Grängesberg m. fl., angående befrielse för mindre
bemedlade uppfinnare från erläggande av vissa patentavgifter;

156, av herr Gustafson i Kasenberg m. fl, om viss ändring av gällande be
stämmelser för premielåneverksamheten bland egnahemsbildare;

157, av herr Pehrsson i Bramstorp m. fl., om provisorisk avlöningsförbätt-
ring till föreståndare och lärare vid lantmannaskolor;

158, av herr Persson i Undersvik, angående intressestimulerande och kvali
tetsfrämjande åtgärder på skogsvårdens område;

159, av herr Lindmark m. fl., örn anslag till byggande av nybyggesvägar;
160, av herr Frankenberg m. fl., angående betryggande rening och desinfi-

ciering av material, som användes till stoppning av sängkläder;^
161, av herrar Frankenberg och Ericson i Boxholm, angående räntan å lån

från pensionsförsäkringsfonden;
162, av herr Henrikson m. fl, om upphävande av gällande bestämmelser om

skyldighet för militärmanskap att giva överordnad hederstecken 
(hälsning, honnör);

163, av herr Henrikson m. fl., angående organisationsrätt m. m. för mili-
tärmanskap; , .

164, av herrar Brädefors och Hagberg i Luleå, örn revision av nu tdlampade
principer för arbetslöshetsverksamheten;

165, av herr Andersson i Tungelsta och fru Gustafson, angående underlät
tande och tryggande av möjligheterna för den icke jordägande be
folkningen att idka friluftsliv;

166 av herr Ström m. fl., angående revision av gällande bestämmelser om 
ersättning åt sjöfolk vid förlust av effekter vid fartygs förolyckande;

167, av herr Olsson i Mora m. fl, med förslag till lag örn ändrad lydelse av
15 § i lagen örn kommunalstyrelse på landet den 6 juni 1930 m. m.;

168, av herr Olsson i Mora m. fl, med förslag till lag om ändrad lydelse av
13 och 51 §§ i lagen om kommunalstyrelse i stad den 6 juni 1930;

169, av herr Olsson i Mora m. fl., med förslag till lag örn ändrad lydelse av
12 § i lagen örn församlingsstyrelse den 6 juni 1930;
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170, av herr Olsson i Mora lii. fl., med förslag till lag om ändrad lydelse av

8 § i lagen om församlingsstyrelse i Stockholm den 6 juni 1930;
171, av herr Olsson i Mora m. fl., med förslag till lag örn ändrad lydelse av

8 § i lagen om skolstyrelse i vissa kommuner den 6 juni 1930;
172, av herr Mårtensson m. fl., örn undersökning angående orsakerna till

den svenska stenexportens nedgång m. m.;
173, av herr Mårtensson m. fl., om anslag till inköp av gatsten;
174, av herr Mårtensson m. fl., om höjning av statsbidraget till slöjdundervis

ningen vid rikets undervisningsanstalter;
175, av herr Lindmark m. fl., om inrättande av ett statligt gymnasium i

Skellefteå;
176, av herr Johnsson i Kalmar m. fl., om ändring i gällande bestämmelser

örn maltskatt;
177, av herr Lövgren, örn pension åt förre banarbetare! C. A. Lund;
178, av herr Lövgren, om pension åt förre banarbetaren A. Hansson;
179, av herr Lövgren, örn pension åt förre järnvägs- och fortifikationsarbe

tare! E. J. Sandling;
180, av herr Lövgren, om pension åt förre järnvägs- och fortifikationsarbe-

taren K. E. Sundling;
181, av herr Lövgren, om pension åt arbetaren J. A. Granström.
182, av herr Lövgren, örn pension åt förre järnvägsarbetaren S. A. Carlsson;
183, av herr Björklund, om understöd från Vadstena krigsmanshuskassa åt

förre husaren M. Brink;
184, av herr Björklund, örn understöd från Vadstena krigsmanshuskassa åt

förre husaren N. Lundblad;
185, av herr h rankenberg m. fl., om genomförande av viss ändring i lagen

örn begränsning av tiden för bageri- och konditoriarbete;
186, av herr Ericsson i Sörsjön m. fl., angående förbättring av skogsarbe

tarnas härbärgen under avverkningstiden;
187, av herr Falk, angående vissa ändringar i gällande arrendelag;
188, av fru Nordgren m. fl., angående vissa ändringar i fattigvårdslagen

m. m.;
189, av fru Nordgren m. fl., angående vissa ändringar i gällande bestämmel-

melser om arvsrätt m. m.;
190, av herr Hansson i Rubbestad, örn sänkning av räntan å egnahemslån

för jordbruksändamål;
191, av herr Danielsson m. fl., angående anslaget för höjande av det mindre

jordbruket;
192, av herr Lundqvist m. fl., angående vuss ändring i gällande regler för be

skattning av förmögenhet, tillhörig juridisk person;
193, av herr Lundqvist, angående befrielse i vissa fall från stämpelavgift;
194, av herr Lundqvist, angående köpings eller annat samhälles på landet

skyldighet att utan kostnad tillhandahålla vägmark;
195, av herr Lundqvist, angående företräde för svenskt material vid utföran-

rande av anläggningar för statens räkning;
196, av herr Hansson i Vännäsby, örn ändrade bestämmelser i fråga örn stats

bidrag till byggande av enskilda utfartsvägar m. m.;
197, av herr Meyerhöffer, om tillgodoräknande av viss tjänstetid i lönehän-

sende för fanjunkaren Carl Johan Lindholm;
198, av herr Meyerhöffer, örn rätt till viss befordran för fanjunkaren i Norr

bottens regemente C. P. Wallin;
199, av herr Hedlund i Östersund, örn anställnings- och avlöningsförhållan-
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delia för rit- och skrivbiträden samt kamerala biträden åt vägingen- 
jörerna;

200, av herr Osberg m. fl., om fortsatt utbyggande av viss del utav inom-
skärsfarleden Strömstad—Göteborg;

201, av herr Hansson i Hönö m. fl., om anbringande av en agafyrbåt vid
Grisbådarna m. m.;

202, av herr Hansson i Hönö m. fl., angående vissa fiskebåtars befriande
från hamnavgift;

203, av herr Lithander, örn gottgörelse av staten till svenska fordringsägare
för dem genom sanktionsförfarandet mot Italien åsamkade förluster;

204, av herr Jonsson i Skedsbygd m. fl., angående bidrag av automobilskatte-
medel till underhåll av enskilda vägar;

205, av herr Jonsson i Mörbylånga m. fl., angående anordnande av fyrbe
lysning i segelrännan mellan Färjestaden och Kalmar;

206, av herr Holmgren m. fl., om avslag på Kungl. Majlis förslag om anslag
till upplysningsarbete för freden;

207, av herr Karlsson i Munkedal m. fl., örn anslag till en hjälpfond för vissa
nödställda egnahemsägare;

208, av herr Karlsson i Munkedal m. fl., örn elektrifiering av järnvägslinjen
Göteborg—Strömstad;

209, av herr De Geer m. fl., angående importreglering för potatis;
210, av herrar Christiernsson och Leffler, om ökat tullskydd för isolerings-

fläskor m. m.;
211, av herr Ericsson i Sörsjön, om understöd från Vadstena krigsmanshus-

kassa åt förre indelte soldaten K. A. Olsson Nord;
212, av herr Ericsson i Sörsjön, om understöd från Vadstena krigsmanshus-

kassa åt förre indelte soldaten Olof Fisk Svan;
213, av herr Ericsson i Sörsjön, om understöd från Vadstena krigsmanshus-

kassa åt förre indelte soldaten L. Danielsson Ryttare;
214, av herrar Fast och Andersson i Löbbo, om understöd från Vadstena

krigsmanshuskassa åt förre grenadjären F. O. Säll;
215, av herrar Fast och Andersson i Löbbo, örn understöd från Vadstena

krigsmanshuskassa åt förre soldaten K. J. Holmberg;
216, av herr von Seth, örn understöd från Vadstena krigsmanshuskassa åt

förre soldaten J. M. Stark;
217, av herr Andersson i Falkenberg, om årligt understöd åt jordbruksar

betaren L. B. Andersson;
218, av herr Blomquist, om understöd åt f. d. postmästaren J. E. Hedbergs

änka Jenny Victoria Hedberg, född Dahl;
219, av herrar Hedlund i Östersund och Ericson i Boxholm, om vissa änd

ringar i fattigvårdslagen;
220, av herr Johanson i Hallagården m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts

proposition, nr 3, med förslag till lag om socialregister;
221, av herr Hansson i Hönö m. fl., om anslag till främjande av beredning

och avsättning av fisk m. m.;
222, av herr Hansson i Hönö m. fl., angående inrättande av en särskild

fiskeristyrelse;
223, av herr Lind m. fl., örn nedsättning av räntan å lån från fonden för

fiskerinäringens befrämjande;
224, av herr Lind m. fl., angående fiskavsättningens fördelning över landet

och fiskförsäljningens organisation;
225, av herr Olofsson i Digernäs, örn avskaffande av veteavgiften m. m.;
226, av herr Beck, örn anslag för bidrag tilt täckdikningar;
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227, av
228, av

229, av

230, av

231, av

232, av

233, av

234, av
235, av

236, av

237, av

238, av

239, av

240, av

241, av

242, av

243, av

244, av

245, av

246, av

247, av
248, av

249, av

250, av

251, av

252, av
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herr Beck, om anslag för bidrag till gödselvårdsanläggningar; 
herrar Jonsson i Skedsbygd och Holm, om anslag för utförande av 
stenröjning å ofullständiga jordbruk;
herr Liedberg m. fl., om inrättandet av en till Alnarp förlagd filial av 
statens växtskyddsanstalt;
herr Nilsson i Karlstad, om höjning av det av Kungl. Majit föreslag
na anslaget till befrämjande av hemslöjden;
herr Olofsson i Digernäs, angående ändring i gällande taxa för frakt 
å statens järnvägar av hö;
herr Holmdahl, örn beredande av rätt för municipalsamhälle att 
upprätta högre folkskola;
herr Nyblom, om viss ändring av villkoren för erhållande av bidrag 
till avlöning av lärarinnor i hushållsgöromål vid egentliga folksko
lor m. m.;
herr Nyblom, om visst utsträckande av anslaget till ödebygdsvägar; 
herrar Hagberg i Luleå och Brädefors, om anslag till en bostads- 
produktionsfond;
herr Meyerhöffer, om rätt för eldaren av andra klassen vid Norrbot
tens regemente Edvard Planting att i löneavseende tillgodoräkna viss 
tid;
herr Andersson i Lindome m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts i stats
verkspropositionen framställda förslag örn ändrade grunder för stats
bidrag till den allmänna väghållningen;
herr Andersson i Lindome m. fl., om anslag för bidrag till byggande 
av enskilda utfartsvägar;
herrar Pehrsson i Göteborg och Lind, örn höjning av ersättningen för 
övervakande av villkorligt dömda;
herr Ekman m. fl., örn anslag för understöd till svenska läroverket 
i Hapsal och till svenska folkskolan i Tallinn (Reval); 
fru Eklund m. fl., om anslag till allmänna fortbildningskurser för 
lärare vid egentliga folkskolor och småskolor;
fru Eklund m. fl., om anslag till resestipendier åt lärare vid till folk
undervisningen hörande läroanstalter;
herr Arnemark m. fl., om höjning av det av Kungl. Maj:t föreslagna 
anslaget för avlöningar till länsstyrelsernas extra tjänstemän; 
herr Johanson i Huskvarna m. fl., örn höjning av det utav Kungl. 
Majit föreslagna anslaget till de kristna samfundens nykterhets
rörelse;
herr Nilsson i Karlstad m. fl., örn anslag till understödjande av skid- 
idrotten bland ungdomen;
herr Holmgren, angående avlöningen till redaktören för tidskriften 
»Underrättelser för sjöfarande»;
herr Jacobsson m. fl., om anslag till det svenska läroverket i Hapsal; 
herr Jacobsson m. fl., om anslag till den svenska folkskolan i Reval 
(Tallinn);
herr Jacobsson m. fl., om anslag till resestipendier åt lärare vid de 
allmänna läroverken;
herr Gardell i Gahns m. fl., om extra understöd till Gotlands skytte- 
förbund;
herr Andersson i Rasjön m. fl., angående införande i folkskolan och 
fortsättningsskolan av obligatorisk undervisning för flickor i husligt 
arbete;
herr Norling, angående beredande av pension åt sådana arbetare och
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tjänstemän inom rationaliserade näringsföretag, som icke kunna er
hålla arbete;

253, av herrar Pehrsson i Bramstorp och Nilsson i Hörby, om skattefrihet för
gummiringar, som användas till hästfordon;

254, av herr Pehrsson i Bramstorp m. fl., örn ökat skydd för frukt- och träd
gårdsodlingen;

255, av herrar Nilsson i Hörby och Pettersson i Rosta, om undantagande från
nöjesbeskattning av travtävlingar och kapplöpningar;

256, av herr Hagberg i Malmö m. fl., angående förändrad avvägning av auto-
mobilskatten;

257, av herr Holmström, angående f. d. kammarskrivaren, kaptenen i Upp
lands regementes reserv G. A. Sodenstiernas rätt till pension;

258, av herr Mattsson, angående viss ändring av gällande sparbankslag;
259, av herr Björklund, om årligt understöd åt förre vaktkonstapel Nils

Larssons dotter Anna Larsson;
260, av herr Fast, om lindring i befordringsavgifter till civilstatens änke- och

pupillkassa för maskinisten N. V. Andersson och eldaren I. V. Rahm;
261, av herrar Holmgren och Holmström, om höjning av vissa militära pen

sioner;
262, av herrar Hagberg i Luleå och Brädefors, om upphävande av lagen örn

kollektivavtal;
263, av herrar Hagberg i Luleå och Brädefors, örn upphävande av lagen om

arbetsdomstol;
264, av herrar Hagberg i Luleå och Brädefors, örn upphävande av lagen om

krigsdomstolar och rättegången därstädes samt av strafflagen för 
krigsmakten m. m.;

265, av herrar Hagberg i Luleå och Brädefors, angående rätt till förenings-,
församlings- och yttrandefrihet för manskap och underbefäl vid 
krigsmakten;

266, av herr Pehrsson i Bramstorp, angående beredande av möjlighet för
församling att erhålla bidrag ur kyrkofonden till avlönande av kyr
komusiker ;

267, av herr Pehrsson i Bramstorp, angående bidrag ur kyrkofonden till
vissa församlingar för bestridande av omkostnaderna för restaure
ring av kyrka och kapell;

268, av herrar Pettersson i Dahl och Eriksson i Toftered, angående vissa
ändringar i gällande bestämmelser rörande den statsunderstödda nöt- 
boskapspremieringsverksamheten;

269, av herrar Skoglund och Svedman, angående vissa kompletterande be
stämmelser rörande tilldelning av statsbidrag till den allmänna väg
hållningen ;

270, av herrar Petersson i Storgården och Olsson i Blädinge, om anslag för
bidrag till täckdikningsföretag;

271, av herr Andersson i Södergård m. fl., om anslag till väg- och flottleds-
byggnader å skogar i enskild ägo;

272, av herr Andersson i Södergård m. fl., om anslag till vissa tillfälliga skogs-
vårdsåtgärder å enskilda skogar;

273, av herr Norling, angående beviljande av s. k. premielån åt medellösa
bamrika familjer för byggande av egna bern;

274, av herr Nyblom, angående bevarande av den svenska linodlingen;
275, av herr Hedlund i Häste, örn förändring av vissa arvodesbefattningar å

veterinärhögskolans stat till extra ordinarie tjänster;
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276, av-

277, av

278, av

279, av-

280, av

30 av

282, av

283, av-

284, av
285, av

286, av

287, av

288, av-

289, av

290, av

291, av

292, av

293, av

294, av-

295, av

296, av

297, av

298, av

299, av

herr Hedlund i Häste, örn personligt ålderstillägg åt laboratorn vid 
veterinärhögskolan Knut Sjöberg;
herrar Hagberg i Luleå och Brädefors, angående egnahemslåneverk- 
samheten;
herr Nyblom, angående veterinärers uppträdande såsom ombud för 
kreatursförsäkringsanstalter;
herr Meyerhöffer m. fl., angående tryggande av folkförsörjningen i. 
Norrbottens län m. m.;
herr Meyerhöffer m. fl., angående viss utsträckning av rätten till 
s. k. rekreationsresor för tjänstemän inom Norrbottens län; 
herrar Hagberg i Luleå och Brädefors, angående upprättandet av 
kollektivavtal mellan domänverket och dess arbetare; 
herrar Eriksson i Toftered och Pettersson i Dahl, angående utsträckt 
tillämpning av kungörelsen angående upphandling av lantbrukspro
dukter m. m. för statens behov jämte tillhörande följdförfattningar; 
herr Hedlund i Östersund, angående tillerkännande av rätt åt kom
munal myndighet att bestämma om anordnande av förvärvsmässigt 
bedriven nöjesverksamhet inom kommunen; 
herr Back, angående reformering av almanackans namnlängd; 
herr Back, angående reglering av rätten för såväl döpta som odöpta 
att till förutvarande förnamn tillägga nya sådana; 
herr Bengtsson i Kullen, om viss ändring av 8 § i lagen om kom- 
munalstyrelse på landet;
herr Bengtsson i Kullen, örn införande i kommunallagarna av visst 
utskyldsstreck;
herr Bengtsson i Kullen, om införande i riksdagsordningen av förbud 
för landshövding att deltaga i riksdagens utskott eller i val till dylikt 
utskott;
herr Ossbahr m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 12, 
med förslag till lag örn ändring i vissa delar av kommunala vallagen 
den 6 juni 1930 (nr 253) m. m.;
herrar Ossbahr och Hassler, örn avslag å Kungl. Maj:ts proposition, 
nr 13, med förslag till lag angående ändrad lydelse av 3 § lagen den 
26 november 1920 (nr 796) om val till riksdagen; 
herr Lithander m. fl., om anslag till förstärkning av avkastningen av 
understödsfonden för rvsslandssvenskar;
herr Holmgren m. fl., om återbetalande från statsverket av viss pro
vision å uppbörd av landstingsmedel m. m.;
herr Holmgren m. fl., örn viss ändring av förordningen om ersätt
ning för debitering och uppbörd av landstingsmedel; 
herr Hagberg i Malmö m. fl., örn eventuell höjning av viss anslags
post i staten för navigationsskolorna;
herr Nilsson i Göteborg, om anslag till protés åt förre kustuppsy- 
ningsmannen Gustav Albert Påg;
herr Larsson m. fl., om anslag för bidrag till byggande av enskilda 
utfartsvägar;
herr Björck i Kristianstad m. fl., angående användningen av anslaget 
till främjande av den frivilliga sjukhjälpsverksamheten; 
herr Wallerius m. fl., om anslag till en centralanstalt i Göteborg för 
radiumterapi vid kräfta;
herr Hassler m. fl., om höjning av det av Kungl. Majit föreslagna 
anslaget till anställande i domsagorna av andre-notarier;
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300, av herr Lundqvist, om nedsättning av räntan å vissa lån ur lånefonden

för tjänstemannasamhällen vid Mörby;
301, av herr Lundqvist m. fl., om höjning av arvodet till lärare i fortsätt

nings- och ersättningsskolor;
302, av herr Skoglund m. fl., om vissa åtgärder för vinnande av ökad effek

tivitet av nu förefintliga försvarsanstalter;
303, av herr Skoglund m. fl., om viss ändring i gällande grunder för stats

bidrag till undervisning i slöjd vid folkskola, mindre folkskola eller 
särskild slöjdskola;

304, av herr Skoglund m. fl., om anslag för utlämnande av familjelån;
305, av herr Johanson i Huskvarna m. fl., angående anslaget till rikskom-

mittén för den olagliga rusdryckshanteringens bekämpande;
306, av herr Johanson i Huskvarna m. fl., örn ökat anslag till föreläs

nings- och instruktionsverksamhet för nykterhetens främjande 
m. m.;

307, av herr Flyg m. fl., om avslag å Kungl. Maj:ts förslag om anslag för
gäldande av Sveriges andel i kostnaderna för Nationernas förbund;

308, av herr Flyg m. fl., om Sveriges utträde ur Nationernas förbund;
309, av herr Ossbahr, om anslag för anskaffning av flygmateriel;
310, av herr Ossbahr, om anslag till försök med tung krigsjärnvägsbroma-

teriel;
311, av herr Ossbahr, om anslag till anordnande av permanenta nattbelys-

ningsanläggningar vid flygvapnets land- och sjöflygplatser;
312, av herr Ossbahr, om anslag till uppförande av badhus för Livregementet

till häst;
313, av herr Gustafson i Dädesjö, om förhöjt anslag till fornlämningars vård

och undersökning;
314, av herr Lundbom m. fl., örn förhöjt anslag till Nationaltemplarordens

undervisnings- och upplysningsverksamhet m. m.;
315, av herr Åqvist m. fl., angående förläggande till Västra Marks sjukhus

av en paviljong för svårskötta obildbara sinnesslöa av kvinnokön;
316, av fröken Wellin m. fl., angående inom försvarsväsendet anställda sjuk

sköterskors och husmödrars avlöningsförhållanden;
317, av herr Törnkvist i Karlskrona, örn viss löneförbättring för viss på

övergångsstat tvångsvis överförd personal vid armén och marinen;
318, av herr Hage, örn anslag till understödjande av folkskolebarns ferie-

och studieresor;
319, av herr Lindberg i Umeå m. fl., om tilldelande av visst byggnadsbidrag

till Västerbottens läns landsting;
320, av herrar Brädefors och Hagberg i Luleå, örn lönereglering för viss

personal inom statsförvaltningen;
321, av herr Andersson i Rasjön m. fl., örn fortsättande av pågående under

sökning av arbetslöshetsklientelets sammansättning m. m.;
322, av herr Sandberg m. fl., om inrättande av en lånefond för främjande

av hem- och småindustri och därmed jämförlig verksamhet;
323, av herr Holmström m. fl., örn vidtagande av en omprövning av den

militära lönefrågan;
324, av herr Lindmark m. fl., örn anslag för bidrag till byggande av enskilda

utfartsvägar m. m.;
325, av herrar Meyerhöffer och Jacobsson, angående avvägningen av de mili

tära lönerna;
326, av herrar Olsson i Gävle och Hage, örn anslag för främjande av riks-
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kommitténs mot den olagliga rusdryckshanteringen verksamhet 
m. m.;

327, av herr Johansson i Bro och Gustafsson i Lekåsa, om sänkning av for
donsskatten för automobiler;

328, av herr Sefve m. fl., örn avslag å Kungl. Maj:ts proposition, nr 23, med
förslag till förordning om särskild skatt å förmögenhet för år 1936;

329, av herr Brännström i Skellefteå m. fl., angående bensinfirmornas skyl
dighet att inköpa motorsprit m. m.;

330, av herr Werner i Höjen m. fl., angående effektivt reglerande av impor
ten av virke;

331, av herr Ljunggren m. fl., om understöd från Vadstena krigsmanshus-
kassa åt förre soldaten A. A. Öberg;

332, av herr Gustafson i Kasenberg, angående viss ändring av reglementet
för statens pensionsanstalt m. m.;

333, av herr Pehrsson i Göteborg, angående rätt till pension eller andel i
pension för frånskild hustru till befattningshavare i statens tjänst;

334, av herr Mårtensson, örn understöd från Vadstena krigsmanshuskassa åt
förre soldaten J. O. (Johansson) Frej;

335, av herrar Svensson i Grönvik och Gustafson i Dädesjö, om underhåll
från Vadstena krigsmanshuskassa åt förre vice korpralen A. G. Vin
dahl;

336, av herr Flyg, om livränta åt förre volontären vid Svea trängkår K. G.
Larsson;

337, av herr Lundstedt, om ändrad lydelse av 23 § lagen om sparbanker
m. m.;

338, av herr Gustafson i Dädesjö m. fl., om understöd från Vadstena krigs
manshuskassa åt förre vice korpralen J. A. Göth;

339, av herr Hagman m. fl., örn understöd från Vadstena krigsmanshuskassa
åt förre grenadjären Th. Sixt;

340, av herr Lundbom, om årligt understöd åt förre arbetaren vid Karl
Gustafs stads gevärsfaktori A. R. Pettersson;

341, av herr Elmroth, örn understöd från Vadstena krigsmanshuskassa åt
förre soldaten G. Löfqwist;

342, av herr Åqvist m. fl., örn pension åt järnvägsläkaren H. J. E. Larssons
änka Hildegard Maria Larsson;

343, av herr Törnkvist i Karlskrona, om pension åt vissa högbåtsmän;
344, av herr Brånnström i Burträsk, örn årligt understöd åt förra lärarinnan

Nicolina Elisabet Engman;
345, av herr Meyerhöffer, om pension åt förre fortifikationsarbetaren L. V.

Sundström;
346, av herr Hagberg i Malmö m. fl., angående en enhetlig, utvidgad livsme-

delslagstiftning; . ...
347 av herr Spångberg m. fl., angående förbättring av de hygieniska för

hållandena å arbetsplatser med kvinnlig eller minderårig arbetskraft;
348, av herr Spångberg m. fl., örn utvidgning av under 1 § fattigvårdslagen

hänförd fattigvård; . „
349, av herr Osberg, angående åstadkommande av obligatorisk olycksfalls

försäkring för hela folket inom viss åldersgräns;
350, av fru Nordgren m. fl, angående ändring av gällande bestämmelser om

makes underhållsskyldighet mot andre makens barn m. m.,
351, av herr Larsson m. fl., örn ändring av 15 § 2 mom. i lagen om polis

väsendet i riket;
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Nr
352, av herr Larsson m. fl., om anslag för bidrag till den lokala polis

organisationen å landsbygden m. m.;
353, av herr Hassler m. fl., angående lagstiftning om straff för försök att

förmå vittne till mened;
354, av herr Skoglund m. fl., med förslag till viss lagstiftning mot statsfient-

lig verksamhet;
355, av herr Skoglund m. fl., örn visst tillägg till 1 § i kungörelsen angående

vad militär personal i vissa fall har att iakttaga vid upprätthållande 
av allmän ordning m. m.;

356, av herr Skoglund m. fl., om vissa ändringar i förordningen angående
försäljning av pilsnerdricka samt i förordningen angående försälj
ning av vissa alkoholfria och därmed jämförliga drycker;

357, av herr Skoglund m. fl., angående tillämpning för riket i dess helhet av
bestämmelserna i 13 § ordningsstadgan för rikets städer;

358, av herr Skoglund m. fl., om ändring i vissa delar av §§ 1 och 3 tryckfri-
frihetsf örordningen;

359, av herr Flyg m. fl., angående avhjälpande av vissa missförhållanden i
högsta domstolen och i justitieombudsmannainstitutionen;

360, av herr Henrikson m. fl., angående avskaffande av höstmönstringar för
värnpliktiga;

361, av herr Lundstedt, angående vissa ändringar i förordningarna örn er
kända arbetslöshetskassor och om statsbidrag till erkända arbets
löshetskassor;

362, av herr Elmroth, angående viss utvidgning av gällande expropriations-
lagstiftning;

363, av herrar Elmroth och Nilsson i Hörby, örn viss ändring av gällande
införsellag;

364, av herr Johansson i Krogstorp m. fl., angående viss utvidgning av lag
stiftningen örn förlagsinteckning;

365, av herr Hällgren m. fl., angående bestridandet av kostnaden för hem
transport av avliden sjöman, som varit anställd å svenskt fartyg;

366, av herrar Strindlund och Persson i Trången, angående viss ändring av
lagen om arrende av viss jord å landet i Norrland och vissa delar av 
Svealand;

367, av herrar Brädefors och Hagberg i Luleå, angående vissa yrkesinspek
tionen berörande förhållanden;

368, av herr Andersson i Rasjön m. fl., angående beredskapslagstiftning till
förhindrande av arbetskonflikter;

369, av herr Svedberg, angående viss utvidgning av den obligatoriska statliga
olycksfallsförsäkringen;

370, av herr Nyblom, angående ändring av fattigvårdslagens bestämmelser
om barns försörjningsplikt;

371, av herr Aronson m. fl., angående köttbesiktnings bekostande med stats
medel;

372, av herr Gustafson i Vimmerby m. fl., örn anslag till höjande av det
mindre jordbruket;

373, av herr Andersson i Grimbo, örn viss ändring av villkoren för bidrag
från statens avdikningsanslag samt lån från statens avdikningslåne- 
fond;

374, av herr Hansson i Hönö m. fl., angående försäljning av vissa tomter å
de hamnområden, som tillhöra statens fiskehamnar;

375, av herr Hansson i Hönö m. fl., angående inrättande av en effektivare
fiskeritillsyn;



Nr
376, av herrar Björck i Kristianstad och Linnér, om länsveterinärernas pla

cering ilönehänseende;
377, av herr Magnusson i Skövde, angående vidtagande av vissa frukt- och

trädgårdsodlingen berörande åtgärder;
378, av herr Hagman m. fl., angående en utvidgad och förenklad stambok

föring av nötboskap m. m.;
379, av herr Elmroth, angående åtgärder till åstadkommande av utsträckt an

vändning av vatten- och sanitetsledningar på landsbygden;
380, av herrar Nyblom och Svedberg, örn visst tillägg till 10 § i lagen om

allmänna vägar;
381, av herrar Meyerhöffer och Nilsson i Antnäs, i anledning av Kungl. Maj:ts

förslag i statsverkspropositionen om anslag för bidrag till Norrbottens 
läns hushållningssällskap för inrättande av lantbruksskola m. m.;

382, av herr Persson i Grytterud m. fl., angående en allmän reglering av den
till hushållningssällskapen knutna konsulentverksamheten m. m.;

383, av herr Persson i Grytterud m. fl., om statsbidrag till vissa väg- och flott-
ledsbyggnader å skogar i enskild ägo;

384, av herr Werner i Höjen m. fl., örn höjning av det av Kungl. Maj:t före
slagna anslaget till understöd åt liästavelsföreningar och för stam
bokföring;

385, av herr Hansson i Hönö m. fl., angående sänkning av järnvägsfrakterna
för färsk fisk;

386, av herr Bengtsson i Kullen, angående omarbetning av de av Kungl.
Maj: t fastställda »Grunderna för läkemedels taxering å apotek»;

387, av herr Bengtsson i Kullen, angående revision av apoteksvarustadgan;
388, av herr Bengtsson i Kullen, örn viss ändring av 4 § mom. 1: 6 i kun

görelsen angående handel med farmacevtiska specialiteter;
389, av herr Bengtsson i Kullen, om upphävande av 1 § mom. 2: 1 i kungö

relsen angående handel med farmacevtiska specialiteter;
390, av herr Elmroth, angående vidtagande av åtgärder till förebyggande av

olyckor på grund av släpvagns kopplande till lastautomobil;
391, av herr Andersson i Igelboda, angående införandet av enhetliga lego-

sängsavgifter å allmän sal å samtliga lasarett och därmed likställda 
sjukhus;

392, av herr Brännström i Skellefteå, angående beredande av ersättning åt
vissa personer, som underkastas isolering på grund av stadganden i 
epidemilagen eller hälsovårdsstadgan;

393, av herr Andersson i Rasjön m. fl., om införande av s. k. tilläggsmandat
vid val till riksdagens andra kammare;

394, av herr Persson i Falla m. fl., om ändring av 9 § andra stycket lagen örn
vägdistrikt;

395, av herr Ericsson i Sörsjön m. fl., örn ändring i de uti lagen örn vägdi
strikt införda bestämmelser angående val av vägstämmoombud;

396, av herr Andersson i Höör m. fl., om ändring i de uti lagen örn vägdi
strikt införda bestämmelser angående val av vägstämmoombud;

397, av herr Christiernsson angående åtgärder för stärkandet av justitie- och
militieombudsmännens fria ställning;

398, av herr Skoglund m. fl., angående åtgärder till förminskande av riksda
gens arbetsbörda eller begränsning av dess arbetstid;

399, av herr Sefve, örn anslag till resestipendier åt lärare i främmande le
vande språk vid de allmänna läroverken;

400, av herr Olsson i Staxäng m. fl., om anslag till skogsodling m. m. inom
Bohuslän;

16 Förteckning över motioner i Andra kammaren år 1936.
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Nr
401, av

402, av

403, av

404, av
405, av

406, av

407, av

,408, av

409, av

410, av

411, av

412, av

413, av

414, av

415, av

416, av
417, av

418, av

419, av
420, av

421, av

422, av

423, av

424, av

425, av

426, av

Bihang

herr Lövgren, angående åtgärder för en förbättrad distribution av 
elektrisk kraft inom Norrbottens län m. m.;
herr Andersson i Dunker m. fl., om ändring i bestämmelserna för 
förbättringsbidrag och nybyggnadslån till främjande av byggnads
verksamhet på landet m. m.;
herr Hage m. fl., om anvisande av medel till malmförädlingsförsök 
m. m. vid Gellivare malmfält;
herr Hage m. fl., angående en fortsatt elektrifiering av statsbanorna; 
herr andre vice talmannen Jeppsson m. fl., i anledning av Kungl. 
Maj:ts i statsverkspropositionen gjorda äskande om rätt att för angi
vet ändamål disponera 7 miljoner kronor av automobilskattemedel; 
herr Åqvist m. fl., om avslag å Kungl. Maj:ts i statsverkspropositio
nen gjorda framställning örn anslag till kapitalökning för lånefon
den för bostadsbyggande i städer och stadsliknande samhällen; 
herr Johansson i Djursnäs m. fl., angående ordnande av anställnings-, 
löne- och pensionsförhållanden för slöjdlärare och slöjdlärarinnor; 
herr Jacobsson m. fl., örn höjning av landsfiskalernas förvaltnings- 
bidrag;
herr Jacobsson m. fl., angående extra tjänstemäns vid länsstyrelser
na lönevillkor;
herr Jacobsson m. fl., angående förhöjd provisorisk avlöningsförbätt- 
ring för lärare vid folk- och småskolor m. m.;
herr Skoglund m. fl., om vissa åtgärder till bekämpande av arbets
lösheten i Bohuslän, Blekinge och Västernorrlands län; 
herr Sandberg m. fl., angående statsbidrag till avlönande av hemkon
sulenter;
herr Leffler, om anslag till utrustning av ett textiltekniskt laborato
rium vid vävskolan i Borås;
herr Holmdahl, örn höjning av statens bidrag till avlöning av före
ståndarinnor vid vissa arbetsstugor;
herr Törnkvist i Karlskrona, om möjliggörande i vissa fall för furir 
att vinna anställning å arméns reservstat för underofficerare; 
herr Malmqvist m. fl., örn anslag till Småindustriens centralförbund; 
herrar Lithander och Osberg, angående vissa åtgöranden till främ
jande av exporten av gatsten från Bohuslän;
herr Lithander m. fl., om anslag till nybyggnader m. m. vid Tors
landa flygplats;
herr Lithander, angående statens bidrag till handelsgymnasierna; 
herr Lithander, örn viss ersättning till förre vinhandlanden Ernst 
Laurell;
herr Lithander, örn viss ersättning till förra cigarrfabrikanten Flora 
Swensson;
herr Lithander, angående inrättande i Göteborg av en hovrätt för 
Hallands m. fl. län;
herrar Magnusson i Skövde och Persson i Tidaholm, om anslag för 
upprättande av ytterligare ett centralbibliotek;
herr Magnusson i Skövde, angående ersättning för förluster i fisket, 
vållade genom skjutning å Karlsborgs artilleriregementes skjutfält; 
herr Bengtsson i Kullen, om anslag för bestridande av vissa kostnader 
för fastställande av slutgiltiga villkor för leverans av bygdekraft 
från Trollhätte kraftverk;
herr Gustafsson i Lekåsa m. fl., angående vissa anslag till statspo- 
lisen;

till riksdagens protokoll 1936. i sami. (Motionsförteckning.) 2
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427, av herr Gustafsson i Lekåsa m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 30, angående viss omläggning av automobilbesiktnings- 
väsendet m. m.;

428, av herr Erlander och fru Gustafson, angående anslaget för bidrag till
kommunala flickskolor;

429, av herr Erlander, angående anslaget till landsmålsundersökningarna i
riket;

430, av herrar Erlander och Vougt, angående teckningsundervisningen vid de
allmänna läroverken;

431, av herr Olsson i Mora m. fl., angående anslaget till understöd åt an
stalter och föreningar, som anordna populärvetenskapliga föreläs
ningar;

432, av herrar Mårtensson och Erlander, angående viss ifrågasatt ändring
i hovrätternas arbetsordningar;

433, av herr Hällgren, angående fyrpersonalens bostadsförhållanden;
434, av herr Meyerhöffer m. fl., angående vissa anslag under fjärde huvud

titeln ;
435, av herr Andersson i Höör m. fl., om successiv ombildning av Eslövs

kommunala gymnasium till statsgymnasium;
436, av herr Paulsen, angående expensanslag och semesterbidrag till post

stationsföreståndare ;
437, av herr Paulsen, angående vissa stationsmästares vid postverket place

ring i löneklass;
438, av herr Holmström, om utsträckt rätt för fast anställt manskap i armén

att vinna anställning över stat;
439, av herr Ossbahr, örn förstärkning av anslaget till avlöning av icke-or-

dinarie personal vid länsstyrelserna;
440, av herr Ossbahr, angående ändringar i staten för officerare vid trän

gen;
441, av herr Sandström m. fl., angående revision av gällande skattelagar, i

vad avser rätten till avskrivning för i rörelse använda maskiner och 
inventarier;

442, av herr Jacobsson m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
23, med förslag till förordning örn särskild skatt å förmögenhet för 
år 1936;

443, av herr Leffler, örn ökat tullskydd för elektriska spisar;
444, av herr Leffler, om ökat tullskydd för säkerhetsapparater;
445, av herr Leffler, örn ökat tullskydd å ljustryckspapper;
446, av herr Leffler, om införande av tullfrihet för acceleratorer och anti-

oxidationsmedel för gummiindustrien;
447, av herr Leffler, om ökat tullskydd för häftstift;
448, av herr Leffler, angående tullen å kortregisterskåp;
449, av herr Leffler, om ökat tullskydd för paraply- och parasollspröt samt

sammansatta paraplyställningar;
450, av herr Lundbom, om ökat tullskydd för knappar av stennöt eller av

palmadum;
451, av herr Hansson i Hönö m. fl., örn införande av accis å viss fisk m. m.;
452, av herr Holmström m. fl., örn skattefrihet för inkomst av inträdesav

gifter vid av idrottsförening anordnad tävling eller uppvisning i 
icke professionell idrott;

453, av herr Molander, om understöd åt förre sjömannen J. L. Andersson;
454, av herr Severin, örn visst tillägg till övergångsbestämmelserna i tjänste-

pensionsreglementet för arbetare i statens tjänst;
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455, av herr Severin, om viss fyllnadspension till förre tygarbetaren vid

Stockholms tygstation K. J. S. Nyberg;
456, av herr Leffler, angående en förstärkning av fullmäktige i riksbanken

m. m.;
457, av herr Arnemark m. fl., angående statstopografernas pensionsförhål-

landen;
458, av herr Arnemark, angående viss ändring av gällande reglemente för

Konungariket Sveriges stadshypotekskassa och Upplands stadshypo- 
teksförening, alternativt för postsparbanken;

459, av herr Persson i Undersvik, om pension åt förre järnvägsarbetaren O.
F. Spjut;

460, av herrar Wallén och Arnemark, angående förhöjning av tjänste- och
tilläggspensionen för viss lärarpersonal vid folk- och småskolor;

461, av herr Brädefors, om viss ändring i gällande tjänstepensionsregle-
mente för arbetare i statens tjänst;

462, av herr Landgren m. fl., örn statsbidrag till pensionering av vissa
fjärdingsman;

463, av herr Ericsson i Sörsjön, örn understöd från Vadstena krigsmans-
huskassa åt förre soldaten E. Hed;

464, av herr Ericsson i Sörsjön, om understöd från Vadstena krigsmans-
huskassa åt förre soldaten H. Rolig;

465, av herr Högström, örn understöd från Vadstena krigsmanshuskassa
åt förre soldaten G. A. Bergström;

466, av herr Lovén, om pension åt tygvaktaren J. Å. Strahl;
467, av herrar Hansson i Trollhättan och Danielsson, om understöd från

Vadstena krigsmanshuskassa åt förre soldaten F. Lindblom;
468, av herr Hansson i Trollhättan, om understöd från Vadstena krigs

manshuskassa åt förre soldaten A. L. Friberg;
469, av herr Holmström m. fl., angående indelt manskaps pensionsförhål-

landen;
470, av herr Olsson i Staxäng m. fl., angående tillämpningen av gällande

ordningsföreskrifter rörande anordnandet av offentliga nöjestill- 
ställningar;

471, av herr Olsson i Staxäng m. fl., angående återförande till viss fastig
het av viss mark, som vid laga skifte avsatts till väg;

472, av herr Hage, örn ändring av 17 kap. 5 § handelsbaden;
473, av herrar andre vice talmannen Jeppsson och Nilsson i Steneberg, an

gående överförande till viss fastighet av viss till allmän väg av
satt mark;

474, av herr Andersson i Rasjön m. fl., angående lagstiftning om privatan-
ställdas anställnings- och pensionsförhållanden;

475, av herr Andersson i Rasjön m. fl., med förslag till lag om vissa eko
nomiska stridsåtgärder;

476, av herr Andersson i Rasjön m. fl., med förslag till lag om ändring
av 1 § i lagen örn arbetsdomstol;

477, av herr Linnér och Skoglund, örn påskyndande av viss utredning an
gående utbyggande av den frivilliga försäkringen mot olycksfall i 
arbete;

478, av herrar Linnér och Lundqvist, örn förslag till lag om barnavårds-
förbund;

479, av herr Westman m. fl., om påskyndat avskrivande av prästerskapets
till statsverket indragna tionde;
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Nr
480, av

481, av

482, av

483, av

484, av

485, av

486, av

487, av

488, av

489, av

490, av

491, av

492, av

493, av

494, av

495, av

496, av

497, av

498, av

499, av

500, av

501, av

502, av

503, av
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herr Pehrsson i Göteborg, om ändring i gällande bestämmelser an
gående besvär över förslag till organist- med flera befattningar; 
herr Nordström i Torsby m. fl., om viss ändring av 45 § i lagen om 
nyttjanderätt till fast egendom m. m.;
herr Hagman m. fl., angående möjliggörande i vissa fall av avdik- 
ningslåns uppdelning å flera fastigheter;
herr Hällgren, angående bekämpande av den olagliga sprithante
ringen;
herr Christiernsson, angående viss ändring av de för aktiebolag och 
bankföretag gällande bokföringsföreskrifter;
herrar Hagberg i Malmö och Jacobsson, angående vidtagande av 
förnyad utredning örn enhetsprisföretagens sociala och ekonomiska 
verkningar;
herr Pettersson i Dahl m. fl., örn revision i vissa avseenden av den 
allmänna arrendelagen;
herr Nyblom, angående igångsättande av en försöksanläggning i 
Norrland för tillverkning av barrträkolsbriketter; 
herr Pettersson i Rosta m. fl., angående viss ändring av bestäm
melserna för lån från statens sekundärlånefond för jordbrukare; 
herr Linnér m. fl., om igångsättande och fortsättande av arbetet 
med den allmänna flottleden från Färnäsfjärden i Dalälven till 
Bottniska viken;
herr Nilsson i Hörby m. fl., om lantbruksattachéernas avlönings
förhållanden;
herr Hedlund i Häste m. fl., örn sänkning av viss aktiebolaget Per
Holms elektricitetsverk åliggande fiskeavgift till kronan;
herr Hedlund i Häste m. fl., om höjning av det av Kungl. Majit
föreslagna anslaget till befrämjande av mindre jordbruk;
herr Hedlund i Häste m. fl., örn anslag för bidrag till gödselvårds-
anläggningar;
herr Hedlund i Häste m. fl., angående ordnande av den lägre lant- 
bruksundervisningen;
herrar Hammarlund och Johanson i Hallagården, om anslag för be
främjande av linodling;
herr Danielsson m. fl., om höjning av det av Kungl. Majit föreslag
na anslaget till arrendeegnahemsfonden m. m.;
herr Nyblom, angående särskild provinsialläkartaxa för de norr
ländska länen;
herr Lindberg i Stockholm, angående uppställande av ökade krav på 
färgsinne och synskärpa vid anställning inom vissa verk och yrkes
områden;
herr Lindberg i Stockholm, örn viss ändring av gällande bestäm
melser för tullvisitering av fartygsbesättning;
herr Severin, angående begränsning av antalet icke-ordinarie befatt
ningshavare inom statsförvaltningen;
herr Gardell i Gahns m. fl., angående isolering av lekplatser vid 
folkskolor och liknande läroanstalter;
herr Jacobsson m. fl., angående inrättandet av ett statligt organ för 
främjande av det svenska turistväsendets utveckling; 
herr Jacobsson m. fl., angående tjänstgöringstraktamente för vissa 
befattningshavare vid förordnande å häradsskrivare- eller landsfi- 
skalstjänst;
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504, av av herr Skoglund m. fl., angående inrättande av frivilliga sparkas

sor för lantarbetare;
505, av herr Skoglund m. fl., angående verkställande av en utredning om

den kommunala självstyrelsen i hela dess vidd;
506, av herr Björck i Kristianstad, angående snabbare tillhandahållande av

de tryckta stenogrammen från kammarens debatter;
507, av herr Persson i Undersvik, angående bildande genom statens med

verkan av en försäkringsorganisation till skydd mot brandskada å 
skog och skogsmark;

508, av herr Gustavson i Västerås, angående viss ändring av 13 § hälsovårds
stadgan;

509, av herr Lithander, angående lämpligheten av att riksdagens ledamöter
innehava avlönade uppdrag inom nuvarande eller blivande hel- eller 
halvstatliga monopol;

510, av herrar Landgren och Johansson i Djursnäs, angående tillförsäkrande
av viss arbetsledighet åt lantarbetare;

511, av herr Meyerhöffer m. fl., angående statens understödjande av sport-
och segelflygningen inom landet;

512, av herr Osberg, angående åtgärder till förebyggande av olyckor, föror
sakade av motorfordon;

513, av herr andre vice talmannen Jeppsson, örn införande av s. k. riksman-
dat vid val till riksdagens andra kammare;

514, av herrar Anderson i Norrköping och Björck i Kristianstad, örn införan
de av rörliga mandatperioder för andra kammarens ledamöter;

515, av herr Anderson i Norrköping m. fl., om ändrad lydelse av § 60 rege
ringsformen;

516, av herr Johansson i Tväråselet m. fl., örn viss ändring i 59 § lagen örn
vägdistrikt;

517, av herr Gustafsson i Välsnäs m. fl., örn sänkning av rösträttsåldern vid
val till landsting och elektorsförsamlingar i vissa städer;

518, av herr Gustafsson i Välsnäs m. fl., angående en allsidig fri och förut
sättningslös utredning av vår författningsfråga;

519, av herr Lundqvist m. fl., angående skärpning av skatte- och valbarhets-
strecket i kommunallagarna;

520, av herr Hermansson m. fl., angående ändring i kommunalförfattningar
nas bestämmelser om tiden för offentliga stämmor;

521 av herrar Österström och Nyblom, örn höjning av arméns munderings- 
anslag;;

522, av herr Osterström m. fl., om användande vid försvarsväsendet av smör
i stället för margarin;

523, av herr Lindmark, i anledning av Kungl. Maj:ts förslag till förordning
angående statsbidrag till den allmänna väghållningen i riket;

524, av herr Eriksson i Falun, örn anslag till centralbibliotek m. m.;
525, av herr Werner i Höjen, örn avslag å Kungl. Majts förslag om anslag för

teater rådet;
526, av herr Nilsson i Göteborg och fru Gustafson, örn anslag till Statens

sinnessjukhus: Omkostnader;
527, av herr Eriksson i Sörsjön, angående främjande av telefonväsendets ut

veckling inom vissa områden av landet;
528, av herr Wallerius m. fl., i anledning av Kungl. Majds förslag i stats

verkspropositionen örn statsbidrag till anskaffande av bostäder åt 
provinsialläkare på landsbygden;
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529, av herrar Lind och Törnkvist i Karlskrona, om anslag under fjärde hu
vudtiteln till understöd åt föreningar;

530, av herr Johansson i Tväråselet m. fl., angående anläggning av en enkla
re järnväg i Pite älvdal;

531, av av herr Hansson i Rubbestad m. fl., angåeende provisoriskt dyrorts-
tillägg åt vissa befattningshavare;

532, av herr Hansson i Rubbestad m. fl., om förhöjning av bidraget utav
bilskattemedel till vägunderhållet;

533, av herr Anderson i Norrköping m. fl., om anställande av en verkstads
direktör vid flygvapnet;

534, av herr Anderson i Norrköping m. fl., om ytterligare minst tre högre
folkskolors anordnande försöksvis såsom praktiska mellanskolor;

535, av herr Flyg, angående upprättande av en »flytande» tandpoliklinik i
Stockholms skärgård;

536, av herr Holmström, om rätt för arméns, kustartilleriets och flygvapnets
reserver tillhörande förtidsavgången personal att utbekomma pensio
nens kapitaliserade värde;

537, av herr Lundqvist m. fl., angående slutförande av pågående utredningar
om statstjänstemännens löneförhållanden;

538, av herr Lundqvist m. fl., om höjning av vissa arvoden vid gymnastiska
centralinstitutet;

539, av herr Bengtsson i Norup m. fl., om anslag till understöd för anordnan
de av s. k. flyttande folkshögskolekurser;

540, av herr Jacobsson m. fl., om viss retroaktiv tillämpning av förut med
delat beslut om Linköpings stads placering i dyrortshänseende;

541, av herr Jacobsson m. fl., om höjning av det av Kungl. Maj:t föreslagna
anslaget till löneförbättring för biträdande eller extra landsfiskaler 
och landsfiskalsassistenter;

542, av herr Jacobsson m. fl., om höjning av det av Kungl. Maj:t föreslagna
anslaget till andre-notarier i domsagorna m. m.;

543, av fru Gustafson om anslag till Olofskolan;
544, av fru Gustafson, om förändring av viss e. o. sköterskebefattning vid

Psykiatriska sjukhuset till en e. o. föreståndersketjänst;
545, av herr Hage m. fl., örn anslag för påbörjande av två broföretag;
546, av herr Hage m. fl., angående anordnade av en statlig automobiltrafik

mellan Pajala och Kiruna järnvägsstation;
547, av herr Hage, angående avskaffande av mantalspengarna;
548, av herr Hage, angående avskaffande av de personliga sjukvårdsavgifter-

na och de personliga folkskolavgifterna;
549, av herr andre vice talmannen Jeppsson, angående vissa försvarsväsendet

berörande frågor;
550, av herr Spångberg m. fl., angående beräkning av arbetstiden vid statens

verk under natt samt sön- och helgdagar;
551, av herr Anderson i Norrköping m. fl., angående vissa den direkta be

skattningen berörande frågor;
552, av herr Flyg, om upphörande av nu utgående beskattning av bilringar;
553, av herr Nilsson i Hörby, angående beskattningen av bensin och övriga

petroleumprodukter;
554, av herr Lundell m. fl., angående vissa skatten å motorfordon berörande

förhållanden;
555, av herr Strindlund m. fl., örn viss förändring av automobilbeskattningen;
556, av herr Nyblom, om pension åt förra röntgensjuksköterskan Anna Vik

toria Christiansson;
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557, av

558, av

559, av

560, av

561, av

562, av

563, av

564, av

565, av

566, av

567, av

568, av

569, av

570, av

571, av

572, av
573, av

574, av

575, av

576, av

577, av

578, av

579, av

580, av

herr Larsson, om understöd från Vadstena krigsmanshuskassa åt 
förre soldaten K. G. Kjell;
herr Olsson i Mellerud, om understöd från Vadstena krigsmanshus
kassa åt förre soldaten S. K. Berntsson-Krus;
herr Olsson i Mellerud, örn understöd från Vadstena krigsmanshus
kassa åt förre soldaten C. R. Östberg;
herr Olsson i Mellerud, örn understöd från Vadstena krigsmanshus
kassa åt förre soldaten K. A. Landin;
herr Gustavson i Västerås, om pension åt förre reparatören vid sta
tens järnvägar K. J. Johanssons änka Ida Johansson; 
herr Holmström, örn understöd från Vadstena krigsmanshuskassa åt 
förre soldaten A. Frid;
herr Holmström, örn understöd från Vadstena krigsmanshuskassa åt 
förre soldaten O. Olsson Spring;
herrar Mattsson och Svensson i Grönvik, örn understöd från statens 
domäners fond åt e. o. kronojägaren O. A. F. Knutssons änka Berta 
Amalia Knutsson;
herr Lundqvist m. fl., om årligt understöd åt stationsmästaren C. W. 
Willborgs änka Anna Elisabet Willborg;
herr Gustafsson i Välsnäs, om pensionsförhöjning åt förre folkskol
läraren N. V. Vahlgren;
herr Hage, örn pension eller understöd åt banarbetaränkan Anna 
Lovisa Kalleberg;;
herrar Åqvist och Österström, om lag angående för statens säkerhet 
och ordning i landet farliga sammanslutningar;
herrar Åqvist och Österström, med förslag till lag om ändring i 8 och 
16 kap. strafflagen;
herrar Åqvist och Österström, med förslag till lag angående skrifter, 
ägnade att undergräva krigslydnaden;
herrar Åqvist och Österström, med förslag till ändring i vissa delar 
i §§ 1, 3, 4 och 5 tryckfrihetsförordningen;
herrar Åqvist och Österström, med förslag till lag om mötesskydd; 
herrar Åqvist och Österström, angående ändring av § 30 i ordnings- 
stadgan för rikets städer;
herrar Åqvist och Österström, angående ändring av kungörelsen an
gående tillämpning för riket i dess helhet av vissa bestämmelser i 
ordningsstadgan för rikets städer;
herrar Åqvist och Österström, med förslag till lag om förbud för viss 
i det allmännas tjänst anställd personal att deltaga i vissa samman
slutningar eller att främja deras verksamhet;
herrar Åqvist och Österström, med förslag till lag om ändrad lydelse 
av 71 och 72 §§ strafflagen för krigsmakten;
herrar Åqvist och Österström, med förslag till lag om förbud för 
krigsmanskap att deltaga i politiska demonstrationståg och vissa sam
mankomster;
herrar Åqvist och Österström, om ändrad lydelse av 27 § 1 mom. i 
förordningen angående försäljningen av pilsnerdricka; 
herrar Åqvist och Österström, om ändrad lydelse av 14 § 1 mom. 
i förordningen angående försäljning av vissa alkoholfria och där
med jämförliga drycker;
herrar Åqvist och Österström, om tillägg till § 1 i kungörelsen an
gående vad militär personal i vissa fall har att iakttaga vid upprätt
hållande av allmän ordning m. m.;



Förteckning över motioner i Andra kammaren år 1936.24

Nr
581, av

582, av

583, av

584, av

585, av

586, av

587, av

588, av

589, av

590, av

591, av

592, av

593, av

594, av

595, av

596, av

597, av

598, av

599, av

600, av
601, av

602, av

603, av
604, av

605, av

herr Nilsson i Steneberg m. fl., angående rätt att utan särskilt till
stånd verkställa vissa transporter av mjölk m. m.; 
herr Wallerius m. fl., angående vissa ändringar i sjölagens be
stämmelser örn sjöpanträtt;
herr Johanson i Hallagården, med förslag till lag örn vissa ekono
miska stridsåtgärder;
herr Anderson i Norrköping m. fl., angående lagstiftning om ideella 
föreningar m. m.;
herr Anderson i Norrköping m. fl., med förslag till lag om vissa eko
nomiska stridsåtgärder;
herr Anderson i Norrköping m. fl., örn stadgande av straff för försök 
i vissa fall att förmå allmänheten till deltagande i blockad eller boj
kott;
herr Anderson i Norrköping m. fl., med förslag till vissa ändringar 
i tryckfrihetsförordningen;
herr Anderson i Norrköping m. fl., med förslag till lag om arbets
avtal;
herr Anderson i Norrköping m. fl., angående vidtagande av åtgärder 
till främjande av de privatanställdas pensionering; 
herr Anderson i Norrköping m. fl., angående lagstiftning om offent
liga tjänstemän;
herr Anderson i Norrköping m. fl., angående följdförfattningar till 
en eventuell lag om arbetsavtal;
herr Anderson i Norrköping m. fl., om ändrad lydelse av 86 § i lagen 
örn kommission m. m.;
herr Anderson i Norrköping m. fl., om ändrad lydelse av 192 § ut- 
sökningslagen;
herr Anderson i Norrköping m. fl., om ändrad lydelse av 10 § i 
lagen om vad iakttagas skall i avseende å införande av lagen om nytt
janderätt till fast egendom;
herr Anderson i Norrköping m. fl., angående lagfästande av års- 
anställda jordbruksarbetares enligt sedvänja tillkommande rätt till 
lön under sjukdom;
herr Anderson i Norrköping m. fl., angående tryggande av provi- 
sionsavlönade arbetstagares rätt till ersättning för vid sjukdom mistad 
provision;
herr Anderson i Norrköping m. fl., angående beredande av semester 
för vissa icke-ordinarie befattningshavare i statens tjänst; 
herr Anderson i Norrköping m. fl., örn viss ändring i lagen om arbets
domstol;
herrar Thorell och von Seth, angående ordnande av frivillig olycks
fallsförsäkring för självständiga mindre företagare; 
herr Flyg, om viss ändring i lagen om tillsyn över stiftelser; 
herr Wallén och fru Gustafson, örn utvidgning av gällande bestäm
melser om lindring i de mindre bemedlades kostnader för vård av 
sinnessjuka m. m.;
herr Mattsson m. fl., om understöd från Vadstena krigsmanshus- 
kassa åt förre soldaten K. J. Engblom;
herr Jacobsson m. fl., om revision av gällande invandringslag; 
fru Gustafson, örn revision av lagen om utlännings rätt att här i riket 
vistas;
herr Hermansson, angående utsträckning av försäkringsinspektio- 
nens befogenhet såsom tillsynsmyndighet över försäkringsverksamhe- 
ten m. m.;
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606, av herr Lindmark m. fl. i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 14,

angående avstående i vissa fall av mark från kronoegendomar eller 
upplåtande av nyttjanderätt eller servitutsrätt till sådan mark;

607, av herrar Johansson i Tväråselet och Nilsson i Antnäs, angående vissa
med importen från Finland till Norrbotten sammanhängande för
hållanden;

608, av herr Johanson i Tväråselet m. fl., om anslag till beredande av fria
sjö- och järnvägsfrakter för viss omalen brödsäd m. m.;

609, av herr Gustafsson i Välsnäs m. fl., örn anslag för bidrag till jord
brukarungdomens förbund;

610, av herr Gustafsson i Välsnäs, angående anläggande av en fast försöks-
gård för fåraveln;

611, av herrar Mattsson och Gustafsson i Lekåsa, angående statens avdik-
ningsanslag;

612, av herr Hedlund i Häste, om uppflyttning i lönehänseende av en be
fattning vid Sveriges geologiska undersökning;

613, av herr Andersson i Rasjön m. fl., angående underlättande för avlägset
boende barn att besöka de allmänna läroverken;

614, av herr Werner i Höjen, angående tiden för den dagliga undervisningen
vid de allmänna läroanstalterna;

615, av herr Werner i Höjen, angående allmänna bidrag till enskilda vägar
i avlägsna skogstrakter;

616, av herr Johansson i Tväråselet m. fl., angående viss ändring i gällande
boställsordning för lärarpersonal vid folk- och småskolor;

617, av herr Johanson i Hallagården m. fl., angående smörets och marga
rinets näringsfysiologiska betydelse samt kontroll över vitaminiserat 
margarin;

618, av herr Flyg, angående upprättande av ett statens filmarkiv m. m.;
619, av herr Andersson i Dunker m. fl., angående anordnande av kontroll

över i förvärvssyfte yrkesmässigt bedriven enskild jordstycknings- 
och jordförmedlingsverksamhet;

620, av herr Jacobsson m. fl., angående reformering enligt vissa riktlinjer av
undervisningen vid de högre allmänna läroverken;

621, av herr Jacobsson m. fl., angående undervisningen vid de högre all
männa läroverken i ämnet biologi med hälsolära;

622, av herr Jacobsson m. fl., angående införande vid de högre allmänna
läroverken av obligatorisk undervisning i ärftlighetslära med arvs
biologi m. m.;

623, av herr Spångberg m. fl., angående skyldigheten för statsanställda att
utföra strejkbryteriarbete;

624, av herr Karlsson i Grängesberg m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 22, med förslag till förordning örn extra inkomst- och 
förmögenhetsskatt för år 1936;

625, av herr Karlsson i Grängesberg m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 23, med förslag till förordning örn särskild skatt å för
mögenhet för år 1936;

626, av herr Hagberg i Malmö m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposi
tion, nr 30, angående viss omläggning av automobilbesiktningsväsen- 
det m. m.;

627, av herr Mårtensson m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
38, angående ändrade grunder för ortstillägg för reservarbetare;

628, av herr Arnemark m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
Bihang till riksdagens protokoll i sami. (Motionsförleckning.) 3



Nr
53, angående avlöningsanslag till pensionsstyrelsen för budgetåret 
1936/1937;

629, av herrar Nilsson i Steneberg och Olsson i Rimforsa, i anledning av
Kungl. Maj:ts proposition, nr 71, angående åtgärder till sockerbets
odlingens uppehållande;

630, av herr Andersson i Rasjön m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 67, med förslag till lag angående rätt för Konungen att 
i vissa fall förordna om kreditspärr;

631, av herr Pehrsson i Bramstorp m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 67, med förslag till lag angående rätt för Konungen att 
i vissa fall förordna om kreditspärr;

632, av herr Meyerhöffer m. fl., om avslag å Kungl. Maj:ts proposition, nr
67, med förslag till lag angående rätt för Konungen att i vissa fall 
förordna om kreditspärr;

633, av herr Skoglund m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 67,
med förslag till lag angående rätt för Konungen att i vissa fall för
ordna örn kreditspärr;

634, av herr Flyg m. fl., om avslag å Kungl. Maj:ts proposition, nr 67, med
förslag till lag angående rätt för Konungen att i vissa fall förordna 
örn kreditspärr;

635, av fröken Wellin m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 95,
angående anslag till tullverket för budgetåret 1936/1937;

636, av herrar Svedman och Lundqvist, i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 95, angående anslag till tullverket för budgetåret 1936/ 
1937;

637, av herrar Ossbahr och Johansson i Krogstorp, om avslag å Kungl.
Maj:ts proposition, nr 67, med förslag till lag angående rätt för Ko
nungen att i vissa fall förordna om kreditspärr;

638, av herr Brännström i Burträsk, i anledning av Kungl. Maj:ts proposi
tion, nr 91, angående understöd åt vissa lärarinnor, som på grund 
av folkskoleväsendets omorganisation förlorat sin anställning;

639, av herrar Werner i Hultsfred och Johansson i Krogstorp, i anledning
av Kungl. Maj:ts proposition, nr 118, angående reglering av Nors
holm—Västervik—Hultsfreds järnvägsaktiebolags skuldförhållande 
till staten;

640, av herr Paulsen m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 142,
angående förbättrad pension för sjuksköterskor med delaktighet i 
statens pensionsanstalt;

641, av herr Björck i Kristianstad m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 136, angående skogsundervisningens omorganisation;

642, av herr Johanson i Hallagården m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 115, angående vissa åtgärder till befrämjande av me- 
jerihanteringen;

643, av herr Werner i Hultsfred, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition,
nr 141, angående förändring i avseende å löneställning och antal be
träffande vissa ordinarie befattningar vid postverket, telegrafverket, 
statens järnvägar och statens vattenfallsverk m. m.;

644, av herr Gustavson i Västerås, i anledning av Kungl. Majrts proposition,
nr 141, angående förändring i avseende å löneställning och antal be
träffande vissa ordinarie befattningar vid postverket, telegrafverket, 
statens järnvägar och statens vattenfallsverk m. m.;

645, av herrar Lundqvist och Arnemark, i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 141, angående förändring i avseende å löneställning och

26 Förteckning över motioner i Andra kammaren år 1936.



Förteckning över motioner i Andra kammaren år 1936. 27

Nr
antal beträffande vissa ordinarie befattningar vid postverket, tele
grafverket, statens järnvägar och statens vattenfallsverk m. m.;

646, av herrar Andersson i Dunker och Olsson i Närlinge, i anledning av
Kungl. Maj:ts proposition, nr 116, angående höjning av det i stats
verkspropositionen för budgetåret 1936/1937 upptagna anslaget till 
åtgärder mot tuberkulos hos nötkreatur;

647, av herr Laurén, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 141, an
gående förändring i avseende å löneställning och antal beträffande 
vissa ordinarie befattningar vid postverket, telegrafverket, statens 
järnvägar och statens vattenfallsverk xn. m.;

648, av herr Ossbahr, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 141, an
gående förändring i avseende å löneställning och antal beträffande 
vissa ordinarie befattningar vid postverket, telegrafverket, statens 
järnvägar och statens vattenfallsverk m. m.;

649, av herrar Thorell och von Seth, i anledning av Kungl. Maj:ts proposi
tion, nr 141, angående förändring i avseende å löneställning och an
tal beträffande vissa ordinarie befattningar vid postverket, telegraf
verket, statens järnvägar och statens vattenfallsverk m. m.;

650, av herr Österström m. fl, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
134, med förslag till lag örn skydd mot vräkning vid arbetskonflik
ter;

651, av herr Pettersson i Rosta m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts propo
sition, nr 154, angående ytterligare statsunderstöd till Hidinge- 
Spångakärrens torrläggningsföretag i Örebro län;

652, av herr Molander, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 131,
med förslag till lag örn ändrad lydelse av 4 och 5 §§ skogsvårdsla
gen den 15 juni 1923 (nr 212) m. m.;

653, av herr Lövgren, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 193, an
gående domänverkets övertagande av Kalix träindustriaktiebolags 
tillgångar m. m.;

654, av herrar Bräde fors och Hagberg i Lulelå, i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 134, med förslag till lag om skydd mot vräkning vid 
arbetskonflikter;

655, av herr Norell m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 213,
med förslag till motorfordonsförordning och vägtrafikstadga;

656, av herr Bengtsson i Kullen m. fl., om avslag å Kungl. Maj:ts proposi
tion, nr 99, angående obligatorisk sjuårig folkskola m. m.;

657, av herr Norling m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
156, angående anslag till fångvården m. m.;

658, av herr Hassler, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 135, angå
ende Chalmers tekniska institut m. m.;

659, av herr Åqvist m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 99,
angående obligatorisk sjuårig folkskola m. m.;

660, av herr Johansson i Krogstorp m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 99, angående obligatorisk sjuårig folkskola m. m.;

661, av herr Molander, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 177,
angående inrättande av statens hantverkslånefond m. m.;

662, av herr Leffler, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 215, angå
ende anslag till fortlöpande konjunkturundersökningar;

663, av herr Gustafson i Kasenberg m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 168, angående försäljning till Bergslagernas järnvägs- 
aktiebolag av Dal—Västra Värmlands järnvägar och Åmål—Årjängs 
järnväg;
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664, av herr Gustafson i Kasenberg m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro

position, nr 100, angående folk- och småskoleseminariernas orga
nisation m. m.;

665, av fru Gustafson m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
171, angående Karolinska sjukhuset och Serafimerlasarettet;

666, av herr Hilding m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
219, angående omläggning av skyddshemsverksamheten m. m.;

667, av herr Magnusson i Skövde m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 219, angående omläggning av skyddshemsverksamheten 
m. m.;

668, av herr Brännström i Burträsk m. fl., i anledning av Kungl. Marits pro
position, nr 219, angående omläggning av skyddshemsverksamheten 
m. m.;

669, av herr förste vice talmannen Magnusson m. fl., i anledning av Kungl.
Maj:ts proposition, nr 100, angående folk- och småskoleseminarier
nas organisation m. m.;

670, av herr Anderson i Norrköping, örn avslag å Kungl. Maj:ts proposition.
nr 100, angående folk- och småskoleseminariernas organisation 
m. m.;

671, av herr Westman m. fl., i anledning av Kungl. Majrts proposition, nr
99, angående obligatorisk sjuårig folkskola m. m.;

672, av herrar Svedman och Westerdahl, i anledning av av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 99, angående obligatorisk sjuårig folkskola m m.; 

6/3, av herr Andersson i Falkenberg m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 177, angående inrättande av statens hantverkslånefond 
m. m.;

674, av herr Andersson i Rasjön m. fl., i anledning av Kungl. Majrts propo
sition, nr 206, angående ändrade grunder för statsbidrag till vissa 
grenar av den slutna sjukvården m. m.;

675, av herr Hansson i Rubbestad m. fl., om avslag å Kungl. Majrts propo
sitioner, nr 174, angående vissa ändringar i gällande avlöningsregle- 
menten för nyreglerade verk, och nr 181, angående kvinnliga be
fattningshavares vid undervisningsväsendet avlöningsförmåner un
der tjänstledighet för havandeskap m. m.;

676, av herr Lundqvist, i anledning av Kungl. Majrts proposition, nr 201, med
förslag till allmänt familjepensionsreglemente m. m.;

677, av herr Brädefors, i anledning av Kungl. Majrts proposition, nr 201, med
förslag till allmänt familjepensionsreglemente m. m.r

678, av herr Falk m. fl., i anledning av Kungl. Majrts proposition, nr 207, med
förslag till ändring i hälsovårdsstadgan m. m.;

679, av herr Nilsson i Göteborg m. fl., i anledning av Kungl. Majrts propo-
s i t ion, nr 161, med förslag till förordning angående yrkesmässig 
trafik med automobil;

680, av herr Nilsson i Göteborg m. fl., i anledning av Kungl. Majrts propo
sition, ni 161, med förslag till förordning angående yrkesmässig 
trafik med automobil;

681, av herr Nilsson i Göteborg m. fl., i anledning av Kungl. Majrts propo
sition, nr 161, med förslag till förordning angående yrkesmässig 
trafik med automobil;

682, av herr Andersson i Rasjön m. fl., i anledning av Kungl. Majrts propo
sition, nr 161, med förslag till förordning angående yrkesmässig tra
fik med automobil;

683, av herr Johnsson i Kalmar, m. fl., i anledning av Kungl. Majrts propo-
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sition, nr 219, angående omläggning av skyddshemsverksamheten 
m. m.;

684, av herr Malmqvist m. fl, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 
99, angående obligatorisk sjuårig folkskola m. m.;

685 av herr Pettersson i Dahl, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 
99, angående obligatorisk sjuårig folkskola m. m.;

686, av herr Weijne, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 99, angå
ende obligatorisk sjuårig folkskola m. m.;

687, av herr Andersson i Ovanmyra m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 99, angående obligatorisk sjuårig folkskola m. m.;

688, av herr Johnsson i Kalmar m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts propo
sition, nr 100, angående folk- och småskoleseminariernas organisa
tion m. m.;

689, av herr Ericsson i Sörsjön m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposi
tion, nr 100, angående folk- och småskoleseminariernas organisation 
m. m.;

690, av herr Andersson i Ovanmyra, i anledning av Kungl. Maj :ts proposition,
nr 100, angående folk- och småskoleseminariernas organisation 
m. m.;

691, av herr Holmdahl, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 100, an
gående folk- och småskoleseminariernas organisation m. m.;

692, av herr Bengtsson i Kullen m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposi
tion, nr 206, angående ändrade grunder för statsbidrag till vissa 
grenar av den slutna sjukvården m. m.;

693, av herr Andersson i Ovanmyra m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 213, med förslag till motorfordonsförordning och väg
trafikstadga;

694, av herr Nilsson i Göteborg m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts propo
sition, nr 213, med förslag till motorfordonsförordning och vägtra
fikstadga;

695, av herrar Lithander och Anderson i Norrköping, i anledning av Kungl.
Maj:ts proposition, nr 185, angående anslag till låneunderstöd åt 
vissa fastighetsägare i Kiruna och Malmberget;

696, av herr Aronson m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 213,
med förslag till motorfordonsförordning och vägtrafikstadga;

697, av herr Skoglund m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 161,
med förslag till förordning angående yrkesmässig trafik med auto
mobil; . . .

698, av herr Skoglund m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
162, angående medel till vägtrafikmyndighetens verksamhet under 
budgetåret 1936/1937;

699, av herrar förste vice talmannen Magnusson och Aronson, i anledning
av Kungl. Maj:ts proposition, nr 202, med förslag till lag örn kom
munal fondbildning m. m.;

700, av herr Andersson i Dunker m. fl., i anledning av Kungl. Maj :ts propo
sition, nr 136, angående skogsundervisningens omorganisation;

701, av herr Andersson i Dunker m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 167, angående försöksverksamheten på jordbrukets om
råde m. m.;

702, av herr Hedlund i Häste m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition,
nr 167, angående försöksverksamheten på jordbrukets område 
m. ni.;
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703, av herr Magnusson i Skövde, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition,

nr 167, angående försöksverksamheten på jordbrukets område m. m.;
704, av herr Andersson i Falkenberg m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro

position, nr 138, angående anslag till lantmäteristyrelsen m. m.;
705, av herr Andersson i Falkenberg m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts

proposition, nr 139, med förslag till lag angående ändring i vissa 
delar av lagen den 12 maj 1917 (nr 269) om fastighetsbildning i 
stad m. m.;

706, av herr Gustafson i Kasenberg m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 206, angående ändrade grunder för statsbidrag till vissa 
grenar av den slutna sjukvården m. m.;

707, av herr Pehrsson i Bramstorp m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 161, med förslag till förordning angående yrkesmässig 
trafik med automobil;

708, av herr Lindmark, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 161,
med förslag till förordning angående yrkesmässig trafik med auto
mobil;

709, av herrar Gustafsson i Välsnäs och Meyerhöffer, i anledning av Kungl.
Maj:ts proposition, nr 161, med förslag till förordning angående 
yrkesmässig trafik med automobil;

710, av herr von Seth m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 213,
med förslag till motorfordonsförordning och vägtrafikstadga;

711, av herr Sefve, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 143, angående
granskning av läroböcker;

712, av herrar Elmroth och Wiklund, i anledning av Kungl. Maj:ts proposi
tion, nr 213, med förslag till motorfordonsförordning och vägtrafik
stadga;

713, av herr Johansson i Tväråselet m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 167, angående försöksverksamheten på jordbrukets om
råde m. m.;

714, av herr Liedberg m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
219, angående omläggning av skyddshemsverksamheten m. m.;

715, av herr Gustafson i Kasenberg, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition,
nr 219, angående omläggning av skyddshemsverksamheten m. m.;

716, av herr Lithander, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 225,
angående för svars väsendets ordnande;

717, av herr Carleson, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 143, an
gående granskning av läroböcker;

718, av herr Ossbahr m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
202, med förslag till lag örn kommunal fondbildning m. m.;

719, av herr Ossbahr m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
140, med förslag till ändrad lydelse av § 86 regeringsformen, § 38 
riksdagsordningen samt §§ 1 och 2 tryckfrihetsförordningen;

720, av herr Karlsson i Grängesberg m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 182, med förslag till lag om ändrad lydelse av 6, 7, 8, 
13, 29, 40 och 42 §§ lagen den 28 juni 1935 (nr 434) om folkpensio
nering;

721, av herrar Severin och Anderson i Råstock, i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 182, med förslag till lag om ändrad lydelse av 6, 7, 
8, 13, 29, 40 och 42 §§ lagen den 28 juni 1935 (nr 434) om folkpen
sionering;

722, av herrar Andersson i Igelboda och Andersson i Rasjön, i anledning av



Förteckning över motioner i Andra kammaren år 1936. 31

Nr
Kungl. Maj:ts proposition, nr 213, med förslag till motorfordonsför
ordning och vägtrafikstadga;

723, av herr andre vice talmannen Jeppsson m. fl., i anledning av Kungl.
Maj:ts proposition, nr 213, med förslag till motorfordonsförordning 
och vägtrafikstadga;

724, av herr Hagberg i Malmö, örn avslag å Kungl. Maj:ts proposition, nr
161, med förslag till förordning angående yrkesmässig trafik med 
automobil;

725, av herr Johanson i Huskvarna m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 138, angående anslag till lantmäteristyrelsen m. m.;

726, av herr Johanson i Huskvarna m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 139, med förslag till lag angående ändring i vissa de
lar av lagen den 12 maj 1917 (nr 269) om fastighetsbildning i stad 
m. m.;

727, av herr Pettersson i Dahl m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposi
tion, nr 167, angående försöksverksamheten på jordbrukets område 
m. m.;

728, av herr Lundqvist m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
161, med förslag till förordning angående yrkesmässig trafik med 
automobil;

729, av fru Gustafson m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
219, angående omläggning av skyddshemsverksamheten m. m.;

730, av herr Hagberg i Malmö m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts propo
sition, nr 225, angående försvarsväsendets ordnande;

731, av herr Ossbahr, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 225, an
gående försvarsväsendets ordnande;

732, av herr Hansson i Hönö m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposi
tion, nr 233, angående viss reglering av handeln med färsk torsk;

733, av herr Ossbahr, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 225, an
gående försvarsväsendets ordnande;

734, av herr Ossbahr, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 226, med
förslag till värnpliktslag;

735, av herr Lovén, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 225, angå
ende försvarsväsendets ordnande;

736, av herr Lovén, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 225, angå
ende försvarsväsendets ordnande;

737, av fru Eklund och fröken Wellin, i anledning av Kungl. Maj:ts propo
sition, nr 225, angående försvarsväsendets ordnande;

738, av herr Holmgren m. fl., i anledning av Kungl. Maj.ts proposition, nr
225, angående försvarsväsendets ordnande;

739, av herr Holmgren, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 225,
angående försvarsväsendets ordnande;

740, av herr Ossbahr, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 225, an
gående försvarsväsendets ordnande;

741, av herr Ossbahr, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 225, an
gående försvarsväsendets ordnande;

742, av herr Björklund, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 225,
angående försvarsväsendets ordnande;

743, av herr Ut hander m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
225, angående försvarsväsendets ordnande;

744, av herr Holmström m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
225, angående försvarsväsendets ordnande;
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745, av herr Nilsson i Karlstad m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts propo

sition, nr 225, angående försvarsväsendets ordnande;
746, av herr Åqvist, om avslag å Kungl. Maj:ts proposition, nr 232, med för

slag till förordning angående ändring i vissa delar av förordningen 
den 28 september 1928 om statlig inkomst- och förmögenhetsskatt 
m. m.;

747, av herr Skogland m. fl., om avslag å Kungl. Maj:ts proposition, nr
232, med förslag till förordning angående ändring i vissa delar av- 
förordningen den 28 september 1928 om statlig inkomst- och förmö
genhetsskatt m. m.;

748, av herr Lundell, om avslag å Kungl. Maj:ts proposition, nr 232, med
förslag till förordning angående ändring i vissa delar av förordnin- 

. gen den 28 september 1928, örn statlig inkomst- och förmögenhets
skatt, lii. m.;

749, av herr Carleson, örn avslag å Kungl. Maj:ts proposition, nr 232, med
förslag till förordning angående ändring i vissa delar av förordnin
gen den 28 september 1928 om statlig inkomst- och förmögenhets
skatt, m. m.;

750, av herr Karlsson i Grängesberg m. fl., i anledning av Kungl. Majrts pro
position, nr 232, med förslag till förordning angående ändring i vis
sa delar av förordningen den 28 september 1928 om statlig inkomst- 
och förmögenhetsskatt, m. m.;

751, av herrar Hagberg i Luleå och Brädefors, i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 232, med förslag till förordning angående ändring i 
vissa delar av förordningen den 28 september 1928 örn statlig in
komst- och förmögenhetsskatt, m. m.;

752, av herr Skoglund m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
225, angående försvarsväsendets ordnande;

753, av herr Skoglund m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
226, med förslag till värnpliktslag;

754, av herr Skoglund m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
228, angående vissa anslag under fjärde huvudtiteln m. m.;

755, av herr Skoglund m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
229, angående vissa engångskostnader för flygvapnets byggnader 
och flygfält;

756, av herr Pehrsson i Bramstorp m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 225, angående försvarsväsendets ordnande;

757, av herr Pehrsson i Bramstorp m. fl, i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 226, med förslag till värnpliktslag;

758, av herr Pehrsson i Bramstorp m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 228, angående vissa anslag under fjärde huvudtiteln
------• ***■?

759, av herr Pehrsson i Bramstorp m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 229, angående vissa engångskostnader för flygvapnets 
byggnader och flygfält;

760, av herr Meyerhöffer m. fl, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition,
nr 225, angående försvarsväsendets ordnande;

761, av herr Meyerhöffer m. fl, i anledning av Kungl. Majrts proposition,
nr 225, angående försvarsväsendets ordnande;

762, av herr Meyerhöffer m. fl, i anledning av Kungl. Majrts proposition,
nr 226, med förslag till värnpliktslag;

763, av herr Meyerhöffer m. fl, i anledning av Kungl. Majrts proposition, nr
225, angående försvarsväsendets ordnande;
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764, av herr Meyerhöffer m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr

225, angående försvarsväsendets ordnande;
765, av herrar Meyerhöffer och Nilsson i Antnäs, i anledning av Kungl.

Maj:ts proposition, nr 225, angående försvarsväsendets ordnande;
766, av herrar Meyerhöffer och Nilsson i Antnäs, i anledning av Kungl.

Maj:ts proposition, nr 225, angående försvarsväsendets ordnande;
767, av herr Nilsson i Antnäs m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposi

tion, nr 225, angående försvarsväsendets ordnande;
768, av herr Nilsson i Antnäs m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposi

tion, nr 225, angående försvarsväsendets ordnande;
769, av herrar Nilsson i Antnäs och Johansson i Tväråselet, i anledning av

Kungl. Maj:ts proposition, nr 225, angående försvarsväsendets ord
nande;

770, av herrar Nilsson i Antnäs och Meyerhöffer, i anledning av Kungl.
Maurts proposition, nr 226, med förslag till vämpliktslag;

771, av herr Laurén, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 225, an
gående försvarsväsendets ordnande;

772, av herr Laurén, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 225, an
gående försvarsväsendets ordnande;

773, av herr Thorell m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 225,
angående försvarsväsendets ordnande;

774, av herrar Hagberg i Luleå och Brädefors, om avslag å Kungl. Maj:ts
propositioner, nr 225 m. fl., angående försvarsväsendets ordnande;

775, av herr Andersson i Grimbo m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts propo
sition, nr 225, angående försvarsväsendets ordnande;

776, av herr Lithander, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 225, an
gående försvarsväsendets ordnande;

777, av herr Kilbom m. fl., örn avslag å Kungl. Maj:ts proposition, nr 225,
angående försvarsväsendets ordnande;

778, av herr Andersson i Dunker m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 225, angående försvarsväsendets ordnande;

779, av herr andre vice talmannen Jeppsson m. fl., i anledning av Kungl.
Maj:ts proposition, nr 225, angående försvarsväsendets ordnande;

780, av herr andre vice talmannen Jeppsson, i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 225, angående försvarsväsendets ordnande;

781, av herr andre vice talmannen Jeppsson, i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 225, angående försvarsväsendets ordnande;

782, av herr Holmgren m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
225, angående försvarsväsendets ordnande;

783, av herr Holmgren, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 225,
angående försvarsväsendets ordnande;

784, av herr Holmgren, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 225, an
gående försvarsväsendets ordnande;

785, av herr Pehrsson i Göteborg m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts propo
sition, nr 225, angående försvarsväsendets ordnande;

786, av herr Olsson i Staxäng m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposi
tion, nr 225, angående försvarsväsendets ordnande;

787, av herr Gardell i Gahns m. fl., i anledning av Kungl. Ma,j:ts proposition,
nr 225, angående försvarsväsendets ordnande;

788, av herr Ossbahr, i anledning av Kungl. Maurts propositioner, nr 225,
angående försvarsväsendets ordnande, och nr 226, med förslag till 
värnpliktslag;

Bihang till riksdagens protokoll 1036. 4 sami. (Molionsförteckning.) 4
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789, av herr Ossbahr, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 225, an

gående förs vars väsendets ordnande;
790, av herr Ossbahr, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 226, med

förslag till värnpliktslag;
791, av herr Vougt m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 225,

angående försvarsväsendets ordnande;
792, av herr Magnusson i Skövde m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts propo

sition, nr 225, angående försvarsväsendets ordnande;
793, av herr Sundström, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 225,

angående försvarsväsendets ordnande;
794, av herrar Lind och Mårtensson, i anledning av Kungl. Maj:ts proposi

tion, nr 225, angående försvarsväsendets ordnande;
795, av herr Lind, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 225, angå

ende försvarsväsendets ordnande;
796, av herr Gardell i Stenstu m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposi

tion, nr 226, med förslag till värnpliktslag;
797, av herr andre vice talmannen Jeppsson m. fl., i anledning av Kungl.

Maj:ts proposition, nr 230, med förslag till lantarbetstidslag;
798, av herr Magnusson i Skövde, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition,

nr 230, med förslag till lantarbetstidslag;
799, av herrar Hansson i Rubbestad och Andersson i Grimbo, om avslag å

Kungl. Maj:ts proposition, nr 230, med förslag till lantarbetstidslag;
800, av herr Wallén m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 230,

med förslag till lantarbetstidslag;
801, av herr Lundell m. fl., om avslag å Kungl. Maj:ts proposition, nr 230,

med förslag till lantarbetstidslag;
802, av herr Ström m. fl., om avslag å Kungl. Maj:ts proposition nr 234, med

förslag till lag om ändring i vissa delar av 8, 10, 11 och 16 kap. 
strafflagen m. m.;

803, av herr Hällgren m. fl., i anledning av Kungl. Ma.j:ts proposition, nr
233, angående viss reglering av handeln med färsk torsk;

804, av herrar Ekman och Holmgren, i anledning av Kungl. Maj:ts propo
sition, nr 238, angående vissa stödåtgärder för den svenska sjö
fartsnäringen;

805, av herrar Hagberg i Luleå och Brädefors, om avslag å Kungl. Maj:ts
proposition, nr 234, med förslag till lag örn ändring i vissa delar av 
8, 10, 11 och 16 kap. strafflagen m. m.;

806, av herrar Hagberg i Luleå och Brådefors, om upphävande av 10 kap.
14 § strafflagen m. in.;

807, av herr Bengtsson i Norup m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts propo
sition, nr 241, med förslag till lag örn domkapitel m. m.;

808, av herr Lindmark m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
242, angående ändrade bestämmelser för biskoparnas avlönande 
m. m.;

809, av herr Lindmark m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
241, med förslag till lag örn domkapitel m. m.;

810, av herr Holmdahl, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 241,
med förslag till lag om domkapitel m. m.;

811, av herr Nylander, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 243, med
förslag till vissa ändringar i gällande tulltaxa m. m.;

812, av herr Gustafsson i Välsnäs m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts propo
sition, nr 239, angående prisreglerande åtgärder på jordbrukets om
råde;

34 Förteckning över motioner i Andra kammaren dr 1936.
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813, av herr Herou m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 239,

angående prisreglerande åtgärder på jordbrukets område;
814, av herr Herou m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 239,

angående prisreglerande åtgärder på jordbrukets område;
815, av herrar Brädefors och Hagberg i Lideå, i anledning av Kungl. Maj:ts

proposition, nr 239, angående prisreglerande åtgärder på jordbrukets 
område;

816, av herr Svensson i Grönvik m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts propo
sition, nr 239, angående prisreglerande åtgärder på jordbrukets om
råde;

817, av herr Johanson i Huskvarna m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 239, angående prisreglerande åtgärder på jordbrukets 
område;

818, av herr Nyblom, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 239, an
gående prisreglerande åtgärder på jordbrukets område;

819, av herr Pehrsson i Bramstorp m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 239, angående prisreglerande åtgärder på jordbrukets 
område;

820, av herr Andersson i Rasjön m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts propo
sition, nr 240, med förslag till lag om förenings- och förhandlings
rätt med mera;

821, av herr Hansson i Rubbestad m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position, nr 239, angående prisreglerande åtgärder på jordbrukets 
område;

822, av herr Skoglund m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
239, angående prisreglerande åtgärder på jordbrukets område;

823, av herr Skoglund m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
240, med förslag till lag om förenings- och förhandlingsrätt m. m.;

824, av herr Skoglund m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
240, med förslag till lag om förenings- och förhandlingsrätt m. m.;

825, av herr Skoglund m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
240, med förslag till lag om förenings- och förhandlingsrätt m. m.;

826, av herr Skoglund m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
240, med förslag till lag om förenings- och förhandlingsrätt m. m;

827, av herr Jakobsson m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
240, med förslag till lag örn förenings- och förhandlingsrätt m. m.;

828, av herr förste vice talmannen Magnusson, örn avslag å Kungl. Maj:ts
proposition, nr 249, med förslag till lag med vissa bestämmelser örn 
centralkassor för jordbrukskredit m. m.;

829, av herr Holmström, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 251,
med förslag om ändring i vissa delar av militära tjänstepensions- 
reglementet den 17 maj 1935 (nr 167);

830, av herr Persson i Trången m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts propo
sition, nr 249, med förslag till lag nied vissa bestämmelser örn cen
tralkassor för jordbrukskredit m. m.;

831, av herr Ström m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 266,
angående anslag till statens arbetslöshetskommission, reservarbeten 
och kontantunderstödsverksamhet m. m.;

832, av herrar Brädefors och Hagberg i Luleå, i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 266, angående anslag till statens arbetslöshetskom
mission, reservarbeten och kontantunderstödsverksamhet m. m.;

833, av herrar Bräde fors och Hagberg i Luleå, i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 258, angående överenskommelse med statens järn-
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vägars änke- och pupillkassa om övertagande av kassans rörelse 
m. m.;

834, av herr Lind m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 266,
angående anslag till statens arbetslöshetskommission, reservarbeten 
och kontantunderstödsverksamhet m. m.;

835, av herrar Mårtensson och Frankenberg, i anledning av Kungl. Maj:ts
proposition, nr 266, angående anslag till statens arbetslöshetskom
mission, reservarbeten och kontantunderstödsverksamhet;

836, av herr Sandberg m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
265, angående anslag till statliga och kommunala beredskapsarbe
ten m. m.;

837, av herr Mårtensson m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr
265, angående anslag till statliga och kommunala beredskapsarbeten 
m. m.;

838, av herr Skoglund, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 266, an
gående anslag till statens arbetslöshetskommission, reservarbeten och 
kontantunderstödsverksamhet m. m.;

839, av herr Ericsson i Sörsjön m. fl., i anledning av Kungl. Majrts proposi
tion, nr 265, angående anslag till statliga och kommunala bered
skapsarbeten m. m.;

840, av herr Pettersson i Rosta m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts propo
sition, nr 266, angående anslag till statens arbetslöshetskommission, 
reservarbeten och kontantunderstödsverksamhet m. m.;

841, av herr Weijne, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition, nr 266, an
gående anslag till statens arbetslöshetskommission, reservarbeten och 
kontantunderstödsverksamhet m. m.;

842, av herr Meyerhöffer m. fl., om skrivelse till Kungl. Maj:t angående even
tuell kandidatur för Sverige till plats inom Nationernas förbunds råd^

Stockholm 1936. Kungl. Boktryckeriet, P. A. Norstedt & Söner.
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Förteckning över motionärer i Andra kammaren dr 1936. 1

Förteckning-
över motionärer och av dem väckta motioner i Andra kammaren vid lag

tima riksdagen 1936.

Motionär. Motions-
ii n m m pr Motionär. Motions- 

ti rimm pr

Anderson i Råstock..............  651, 721.
Anderson i Norrköping 19, 26, 65, 81, 

114—116, 127, 297, 299, 302, 304,
346, 354—358, 398, 441, 504, 505,
514, 515, 519, 533, 534, 540, 551,
584—598, 633, 670, 695, 697, 725,
726, 730, 744, 747, 752—755, 822—

—826.
Andersson i Munkalj ungby. . 396, 669.
Andersson i Falkenberg 129, 185, 202, 

217, 222, 640, 669, 673, 702, 704, 705.
Andersson i Dunker 32, 40, 105, 106, 

108, 254, 402, 479, 488, 522, 532, 
581, 608, 616, 619, 646, 650, 700— 
702, 707, 773, 778, 797, 800, 819.

Andersson i Igelboda ..........  391, 722.
Andersson i Prästbol ..........  157, 395.
Andersson i Södergård 40, 48—53, 66, 

105, 106, 204, 209, 271, 272, 314,
330, 372, 479, 488, 532, 608, 669,

707, 785, 797, 816. 
Andersson i Rasjön 136, 167—171, 251, 

254, 321, 368, 393, 474—476, 613, 
630, 674, 682, 693, 700, 722, 756—759, 

797, 807, 820. 
Andersson i Grimbo 70, 105, 172, 173, 

202, 222, 298, 373, 528, 582, 732,
775, 786, 799.

Andersson i Tungelsta ................  165.
Andersson i Ovanmyra 105, 106, 126, 

145, 155, 244, 254, 272, 305, 306,
330, 371, 608, 616, 687, 689, 690,

693, 700, 785, 819, 840. 
Andersson i Löbbo 214, 215, 314, 669. 
Andersson i Malmö . . . 294, 396, 462.
Andersson i Höör ................  396, 435.
Andersson i Lindome 156, 202, 206, 

222, 237, 238, 254, 256, 298, 329, 
351, 352, 669, 696, 702, 706.

Bihang Ull riksdagens protokoll 1036.

Hummel.

Arnemark 18, 28, 57, 146, 149, 206, 
243, 254, 289, 294, 299, 301, 323,
346, 353, 457, 458, 460, 519, 537,
538, 565, 628, 635, 645, 718, 719,

728.
Aronson 145, 206, 254, 256, 324, 329, 

351, 352, 364, 371, 378, 441, 689,
696, 699, 801.

Back 80, 121, 122, 186, 241, 242, 284,
285.

Beck 105, 106, 108, 117, 220, 226, 
227, 254, 298, 469, 479, 488, 516,
531, 532, 581, 608, 616, 640, 655,

656, 667, 692, 707, 778, 792.
Bengtsson i Kullen 105, 106, 286—

288, 386—389, 402, 425, 479, 516, 
531, 532, 616, 655, 656, 667, 692,

707, 792.
Bengtsson i Norup 18, 78, 244, 539,

807.
Berg ....................  159 404, 481, 545.
Bergström ....................................... 129.
Björck i Kristianstad 34, 35, 96, 133, 

206, 240, 254, 297, 376, 469, 506,
514, 519, 554, 581, 641, 714.

Björk i Tryde............ 396, 469, 669.
Björklund 183, 184, 259, 396, 669,

742.
Björling 68, 191, 245, 298, 382, 383,

406, 416, 431, 496, 581, 613, 640,
663, 744, 745.

Blomquist 88—90, 218, 338, 602, 669.
Borg ................................................. 489.
Brädefors 125, 132, 141, 142, 147,

152—154, 159, 164, 175, 235, 262— 
265, 277, 281. 320, 367, 404, 461,
545, 654, 677, 751, 774, 805, 806,

815, 832, 833.
4 sami. (Motionärsförteckning.) 1
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Motionär. Motions-
nummer. Motionär. Motions-

nummer.
Brännström i Skellefteå 45, 78, 148, 

149, 159, 175, 206, 319, 322, 324,
329, 392, 404, 412, 492—494, 640, 

668, 702, 767.
Brännström i Burträsk 61, 69, 77, 103, 

149, 159, 175, 319, 322, 344, 404,
545, 581, 638, 655, 668, 684, 836.

Carleson 136, 251, 368, 393, 474—476, 
630, 682, 717, 729, 749.

Carlström 136, 157, 167—171, 251, 
321, 368, 393, 431, 474—476, 581,

630, 682, 725, 726, 820.
Christiernsson ... 210, 254, 397, 484.
Cruse ........ 160, 185, 665, 719, 791.

Danielsson 36, 68, 81, 136, 191, 251, 
298, 321, 332, 351, 352, 368, 393,
412, 467, 474—476, 496, 581, 630,

663, 682, 702, 785.
De Geer 24, 25, 35, 66, 105, 106, 119, 

126, 209, 240, 254, 271, 272, 330,
394, 486, 701, 702, 707, 773, 778,

797, 819.

Eklund, fru 18, 241, 242, 251, 254,
316, 350, 565, 613, 635, 737, 800.

Ekman 81, 129, 133, 200, 240, 254,
294, 298, 418, 694, 725, 726, 729,

743, 779, 804.
Elmroth 341, 362, 363, 379, 390, 402, 

462, 489, 554, 678, 702, 712.
Englund 159, 186, 404, 516, 545, 616.
Ericson i Boxholm 127, 161, 219, 351,

352, 520, 540.
Ericsson i Sörsjön 186, 211—213, 329, 

• 395, 463, 464, 527, 689, 839.
Eriksson i Toftered 70, 81, 104, 105, 

106, 108, 117, 209, 254, 268, 282,
298, 426, 486, 581, 608, 617, 631,

669, 707, 727, 797, 819, 840.
Eriksson i Sandby ...................... 678.
Eriksson i Falun .... 155, 524, 689.
Erlander ... 34, 134, 428—430, 432.

Falk ....................  127, 187, 520, 678.
Fast 129, 214, 215, 260, 292, 293,

452, 469, 674.
Flyg 2, 3, 4, 6—12, 16, 17, 29, 30, 

33, 37, 54, 63, 72, 74, 84, 99, 100, 
123, 130, 131, 135, 137, 140, 150,
151, 162, 163, 166, 307, 308, 336,

347, 348, 359, 535, 550, 552, 600,
618, 623—625, 634, 720, 723, 750,

777, 802, 813, 814, 831.
Frankenberg 160, 161, 185, 657, 679— 

681, 729, 743, 791, 835.
Fält 92, 118, 667, 692, 792.

Gardell i Stenstu 105, 250, 581, 683,
688, 693, 707, 738, 787, 796, 819.

Gardell i Gahns 105, 106, 205, 250, 
254, 426, 427, 501, 528, 608, 616,
617, 683, 687, 688, 693, 707, 787,

796, 819.
Gustafson i Kasenberg 156, 206, 237, 

254, 292, 293, 296, 298, 332, 351,
352, 378, 382, 383, 469—471, 482, 
492—494, 554, 641, 655, 663, 664,
669, 671, 696, 702, 706, 715, 745,

801.
Gustafson i Vimmerby 126, 205, 254, 

314, 330, 372, 683, 688, 819.
Gustafson i Dädesjö 313, 335, 338, 539,

602, 669, 816. 
Fru Gustafson 18, 146, 160, 165, 188, 

189, 316, 350, 407, 428, 526, 543,
544, 601, 604, 635, 665, 719, 729.

Gustafsson i Välsnäs 64, 75, 83, 87,
102, 110—113, 120, 205, 247—249,
279—280, 364, 378, 408—410, 434,
442, 502, 503, 511, 517, 518, 541,
542, 554, 566, 603, 609, 610, 620— 
622, 632, 660, 683, 688, 702, 709,

760—764, 812, 827. 
Gustafsson i Lekåsa 32, 105, 106, 108, 

119, 204, 209, 220, 254, 297, 327,
426, 427, 431, 488, 501, 516, 581,
608, 611, 616, 617, 642, 655, 656,
667, 675,_ 700, 707, 778, 792, 821.

Gustavson i Västerås 174, 396, 508, 
561, 640, 644, 791.

Hagberg i Malmö 18, 34, 35, 39, 42, 
129, 133, 134, 206, 243, 254, 256,
294, 297, 301, 346, 485, 519, 534,
537, 626, 714, 723—726, 730.

Hagberg i Luleå 125, 132, 141, 142, 
147, 152—154, 159, 164, 175, 235,
262—265, 277, 281, 320, 367, 404,
545, 654, 751, 774, 805, 806, 815,

832 833
Hage 77, 85, 86, 103, 146, 149,’ 159^

175, 186, 245, 292, 293, 318, 322,
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Motionär. Motions-
nummer. Motionär. Motions-

nnmmer.
326, 403, 404, 472, 516, 530, 545— 

548, 567, 674, 767, 768.
Hagman 127, 254, 339, 378, 470, 471, 

482, 492—494, 539, 540, 554, 702.
Hallén 95, 139, 240, 245, 365, 431,

528, 663, 745, 785.
Hammarlund 25, 209, 254, 394, 402,

495, 581, 707.
Hansson i Trollhättan 98, 129, 298, 

332, 431, 467—469.
Hansson i Rubbestad 32, 55, 105, 117, 

126, 190, 209, 254, 272, 332, 470,
479, 531, 532, 581, 656, 671, 675,

692, 693, 799, 819, 821.
Hansson i Vännäsby 82, 109, 159, 175, 

196, 206, 254, 319, 383, 404, 412,
470, 471, 530, 545, 554, 660, 668,

702, 773.
Hansson i Hönö 128, 172, 173, 200— 

202, 221—222, 254, 351, 352, 374,
375, 385, 400, 451, 470, 471, 482,
492—494, 554, 582, 671, 732, 775,

786, 837.
Hansson i Örebro 41, 315, 342, 407, 651.
Hassler 18, 57, 146, 192, 289, 290,

299, 301, 353, 457, 470, 519, 537,
628, 658, 718.

Hedlund i Häste 206, 243, 245, 275, 
276, 324, 329, 382, 383, 404, 412,
469, 482, 491—494, 545, 612, 696, 

702, 773, 797.
Hedlund i Östersund 199, 219, 283,

404, 491, 545, 555, 668, 834.
Henrikson 2, 3, 4 6--12, 16, 17,, 29,

30, ;37, 54, 63, 72—74, 84, 99, 100,
123, 130, 131, 135, 137, 140, 150,
151, 162, 163, 166, 307, 308, 347,
348, 359--360, 550, 552, 623--625,
634, 720, 750, 777, 802, 813, 814,

831.
Hermansson 101, 118, 127, 520, 540,

605, 678.
Herou 2, 3, 4, 6--13, 16, 17, 22,, 23,

29, 30, 33 , 37, 54, 62, 63, 72--74,
84, 99—100, 123, 130, 131, 135,
137, 140, 150, 151, 162, 163, 166,
307, 308, 347, 348, 359, 550, 552,
623--625, 720, 750, 777, 802, 813,

814, 831.
Hilding 191, 314, 516,, 581, 616, 655,

659, 666, 668, 700, 785, 797, 830.
Hillgard . . . 129, 206, 256.

Holm .... 139, 228, 678, 683, 688.
Holmdahl ..........  414, 691, 810.
Holmgren 39, 76, 81, 206, 222, 245,

246, 254, 256, 261, 291—293, 323, 
346, 375, 723, 725, 726, 730, 738,

739, 744, 782—784, 804.
Holmström 39, 42, 129, 192, 222, 

243, 245, 256, 257, 261, 301, 323,
324, 329, 371, 375, 438, 452, 469,
519, 536—538, 562, 563, 565, 635,

730, 738, 744, 829.
Hällgren 351, 352, 365, 433, 483, 627,

669, 791, 803.
Högström ..........  465, 704, 705.

Isacsson ..............................  396, 791.

Jacobsson 14, 15, 38, 64, 75, 83, 87, 
102, 110—113, 120, 127, 247—249,
254, 279, 280, 325, 339, 408—410,
434, 442, 485, 502, 503, 511, 517,
518, 540—542, 603, 609, 620—622,
632, 700, 728, 760—764, 812, 827.

Jansson ..........................................  689.
Jeppsson 136, 251, 254, 321, 368, 405, 

473, 474—476, 513, 549, 581, 630, 
669, 682, 723, 779—782, 797, 803,

820.
Johanson i Huskvarna 68, 93, 191,

244, 254, 305, 306, 394, 416, 470,
471, 581, 655, 669, 710, 725, 726,
785, 797, 808, 809, 817.

Johanson i .Hallagården 106, 119, 126,
220, 254, 297, 330, 378, 394, 426,
427, 469, 495, 501, 522, 531, 555,
581, 583, 608, 616, 617, 542, 656,
667, 692, 702, 707, 792, 819, 830.

Johansson i Bro 32, 105, 106, 108,
254, 327, 402, 488, 489, 655, 707,

778, 840.
Johansson i Djursnäs 315, 342, 407,

481, 510, 651.
Johansson i Sollefteå 186, 395, 404,

481, 545, 836.
Johansson i Tväråselet 86, 106, 159,

175, 329, 330, 402, 403, 404, 488,
516, 530, 545, 546, 607, 608, 616,
655, 700, 702, 707, 713, 767--769,

778, 797, 836.
Johansson i Hälleforsnäs 678.
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Motionär. Motions-
nummer.

Johansson i Krogstorp 205, 206, 254, 
256, 324, 351, 352, 364, 371, 383,
470, 606, 637, 639, 660, 664, 683,

688, 696, 702. 
Johnsson i Kalmar 139, 160, 174, 176,

205, 683, 688.
Johnsson i Norrahammar .......... 669.
Jonsson i Skedsbygd 67, 105, 106, 107, 

139, 204, 205, 228, 330, 683, 687,
688, 693, 707, 778, 800, 819. 

Jonsson i Mörbylånga 36, 106, 176,
205, 254, 608, 616, 683, 687, 688,

693, 701, 707. 
Jonsson i Haverö 159, 186, 395, 404,

481, 545, 839.

Karlsson i Munkedal 101, 172, 173,
200—202, 207, 208, 221—224, 462, 

627, 834, 837.
Karlsson i Grängesberg 2, 3, 4, 6—13, 

16, 17, 22, 23, 29, 30, 33, 37, 54, 
62, 63, 72—74, 84, 99—100, 123, 
130, 131, 135, 137, 140, 150, 151,
155, 162, 163, 166, 307, 308, 347,
348, 359, 550, 552, 623—625, 634,
720, 750, 777, 802, 813, 814, 831.

Kilbom 2, 3, 4, 6—13, 16, 17, 22, 23,
29, 30, 37, 54, 62, 63, 72—74, 84, 
99—100, 123, 130, 131, 135, 137,
140, 150, 151, 162, 163, 166, 307,
308, 347, 348, 359, 550, 552, 623— 
625, 634, 720, 750, 777, 802, 813,

814, 831.

Landgren ........ 396, 462, 510, 678.
Larsson 156, 206, 237, 296, 298, 351, 

352, 364, 378, 470, 492—494, 554,
557, 606, 669, 702, 706, 775, 808,

809.
Laurén ............ 640, 647, 771, 772.
Leffler 39, 138, 206, 210, 245, 256,

296, 328, 413, 441, 443—449, 452,
456, 662, 669, 775.

Liedberg 36, 56, 71, 206, 229, 490,
494, 581, 669, 696, 702, 714, 730,

797.
Lind 101, 172, 173, 200—202, 207, 

208, 221—224, 239, 298, 374, 375,
452, 528, 529, 582, 627, 635, 785,

791, 794, 795, 834, 837.
Lindberg i Stockholm 146, 365, 498,

499, 671—681.

Motionär. Motions-
nummer.

Lindberg i Umeå 45—47, 149, 159, 
175, 319, 322, 329, 404, 412, 545.

Lindmark 18, 103, 149, 159, 175, 206, 
237, 244, 254, 256, 305, 306, 319,
322, 324, 329, 403, 404, 523, 530,
545, 606, 626, 668, 702, 708, 785,

808, 809, 830, 836.
Lindquist ..................  173, 298, 669.
Lindskog 34, 35, 42, 43, 133, 134, 

206, 243, 256, 294, 301, 323, 519,
5S7 714 7^0

Linnér 167—171, 376, 477,’ 478,’ 489^
626, 702.

Lithander 133, 144, 203, 206, 243, 
245, 291, 298, 328, 417—422, 441,
509, 534, 695, 716, 730, 743, 775,

776, 786.
Ljunggren 191, 241, 242, 244, 254, 

305, 306, 314, 315, 331, 342, 416,
565, 581, 635, 651, 669, 725, 726.

Lovén 34, 35, 129, 294, 466, 534, 694,
735 736 791

Lundbom . . 314, 340, 395, 402, 450.
Lundell 36, 139, 156, 176, 206, 237,

243, 254, 328, 351, 352, 554, 581,
673, 683, 688, 723, 748, 801.

Lundqvist 5, 18—21, 26—28, 65, 81, 
114—116, 146, 192—195, 206, 222,
243, 254, 299—304, 323, 353—358,
394, 398, 411, 452, 457, 478, 504,
505, 515, 519, 537, 538, 551, 565,
584—598, 633, 635, 636, 645, 676,
728, 747, 752—755, 800, 803, 822—826.

Lundstedt ........................ 337, 361.
Lövgren 85, 86, 159, 175, 177—182,

186, 245, 329, 401, 403, 404, 516,
530, 545, 546, 653, 767, 768.

Magnusson i Tumhult 19, 26, 65, 114— 
116, 176, 206, 237, 238, 254, 302, 
304, 354—358, 394, 398, 411, 505, 
515, 551, 584—587, 633, 669, 697,
699, 747, 752—755, 801, 822—826,

828.
Magnusson i Skövde 65, 114—116, 

167—171, 298, 302, 304, 351, 352,
354—358, 377, 398, 411, 423, 424,
504, 515, 551, 584—598, 660, 667, 
697, 703, 704, 705, 730, 747, 752— 

755, 792, 798, 822—826.
Malmqvist 18, 93, 191, 241, 242, 322, 

406, 416, 470, 581, 669, 684, 710, 797.
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Motions-
Hotionar. Dammer.

Mattsson 32, 78, 104, 105, 106, 108, 
209, 254, 258, 330, 479, 488, 555,
564, 581, 602, 611, 669, 797, 816.

Meyerhöffer 14, 15, 38, 64, 75, 83, 85— 
87, 102, 110—113, 120, 159, 175, 
197, 198, 236, 247—249, 254, 279, 
280, 325, 345, 381, 404, 408—410,
434, 442, 469, 502, 503, 511, 517,
518, 530, 541, 542, 545, 546, 603,
609, 620—622, 632, 709, 713, 760— 

768, 785, 812, 827.
Molander 159, 186, 329, 404, 453, 

516, 545, 616, 652, 661.
Mårtensson 101, 129, 172—174, 200— 

202, 207, 208, 221, 222, 223—224,
298, 334, 374, 375, 432, 462, 528,

582, 627, 794, 835, 837.

Niklasson 32, 105, 106, 117, 126, 209, 
479, 488, 531, 532, 608, 656, 675,
692, 693, 707, 775, 778, 797, 819,

821, 830, 840.
Nilsson i Steneberg 35, 36, 56, 81,

191, 229, 405, 412, 416, 435, 473,
490, 581, 629, 655, 669, 714, 723,

738 779 797.
Nilsson i Göteborg 185, 294, 295, 298,

418, 452, 526, 657, 679—681, 694,
743, 834.

Nilsson i Hörby 36, 56, 81, 105, 106, 
229, 253, 254, 255, 363, 490, 553.

581, 631, 707, 797, 819.
Nilsson i Karlstad 139, 206, 243, 245,

256, 298, 328, 329, 382, 441, 730, 745.
Nilsson i Antnäs 19, 26, 65, 85, 86, 

159, 175, 206, 254, 302—304, 324,
329, 354—358, 371, 381, 398, 404,
411, 412, 470, 504, 515, 530, 545,
546, 551, 554, 584—598, 607, 633,
668, 700, 702, 713, 747, 752—755,

765—770, 797, 822—826.
Nordgren, fru 160, 188, 189, 350, 407,

635, 688.
Nordström i Torsby 139, 298, 395, 481.
Norell 191, 298, 581, 655, 667, 797.
Norén . .. 159, 186, 404, 412, 545.
Norling 118, 245, 252, 273, 452, 657.
Nyblom 1, 40, 119, 233, 234, 245,

254, 274, 278, 330, 370, 380, 487,
488, 497, 516, 521, 522, 539, 555,
556, 608, 616, 640, 693, 700, 701,

707, 797, 818, 819.

Motionär. Motions-
nnmmer.

Nylander 19, 26, 127, 133, 146, 155, 
206, 256, 291, 302—304, 346, 354— 
358, 398, 411, 441, 505, 515, 519, 
551, 584—598, 697, 747, 752—755, 

811, 823—826. 
Näslund 68, 77, 103, 149, 159, 175, 

319, 322, 404, 412, 545, 655, 666, 
668, 684, 702, 817, 836.

Olofsson i Digernäs 225, 254, 404, 491, 
545, 616, 655, 668, 684, 702. 

Olsson i Mora 145, 167—171, 244, 416, 
431, 554, 655, 684, 689, 817. 

Olsson i Stockholm 2, 3, 4, 6—12, 16, 
17, 29, 30, 37, 54, 62, 63, 72—74, 
84, 99, 100, 123, 130, 131, 135, 137,
140, 150, 151, 162, 163, 166, 307,
308, 347, 348, 359, 550, 552, 623—
625, 634, 720, 750, 777, 802, 813,

814, 831.
Olsson i Närlinge 32, ■40, 70, 81, 105,

106, 108, 254, 479, 608, 631, 646,
707, 723, 756--759, 797, 819, 830.

Olsson i Mellerud 298, 452, 558--560,
679--681, 791.

Olsson i Staxäng 18, 128, 200--202,
206, 221, 222, 254, 256, 351, 352,
374, 375, 378, 382, 385, 400, 451,
470, 471, 482, 492--494, 528, 581,
582, 655, 664, 671, 730, 732, 744,

775, 785, 786, 837.
Olsson i Ramsta 68, 79, 94, 496, 581,

640.
Olsson i Gävle 326.
Olsson i Kullenbergstorp 105 , 117, 207,

254, 581, 608, 616, 707, 727.
Olsson i Rönningsberg 404, 491, 545, 839.
Olsson i Blädinge 206, 238, 254, 270,

554, 669, 801.
Olsson i Rimforsa 18, 36, 68, 127,

191, 254, 339, 378, 416, 540, 554,
581, 629, 655, 659, 797, 817.

Osberg 68, 79, 128, 160, 172, 173, 
191, 200—202, 207, 221, 222, 254, 
298, 349, 351, 352, 375, 383, 406,
416, 417, 496, 512, 528, 554, 582,
702, 725, 726, 732, 775, 786, 837.

Ossbahr 146, 206, 243, 289, 290, 299, 
301, 309—312, 323, 353, 439, 440, 
457, 537, 628, 637, 648, 718, 719,
729—731, 733, 734, 740, 741, 744,

788—790.
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Motionär. Motions- 
nammer.

Paulsen 44, 56, 58—60, 396, 435, 
436, 437, 640, 678, 702.

Pehrsson i Bramstorp 42, 56, 105, 106, 
157, 253, 254, 266, 267, 490, 631,

707, 756—759, 807, 819.
Pehrsson i Göteborg 18, 200, 239, 243, 

254, 333, 470, 480, 725, 726, 743,
775, 785, 786.

Persson i Falla 19, 26, 65, 114—116, 
167—171, 206, 254, 302, 303, 315, 
331, 342, 354—358, 394, 398, 411,
504, 515, 519, 551, 581, 584—598, 
633, 651, 697, 747, 752—755, 822—826.

Persson i Tidaholm 118, 298, 423, 452, 
469, 528, 657, 667, 791.

Persson i Grytterud 124, 139, 156, 206, 
237, 238, 245, 254, 298, 329, 351,
352, 364, 382, 383, 492—494, 554,
606, 641, 663, 664, 671, 702, 706,

745, 785, 801, 808, 809.
Persson i Trången 106, 254, 322, 366, 

404, 488, 491, 516, 555, 616, 668,
702, 707, 830.

Persson i Undersvik 158, 186, 431, 459, 
481, 507, 539, 666, 668.

Persson i Fritorp 36, 206, 254, 256, 
581, 669, 696, 702, 714.

Petersson i Storgården 206, 270, 492
494, 554, 669, 782.

Petersson i Broaryd 48—53, 254, 669,
707.

Pettersson i Dahl 70, 104--106, 108,
117, 229, 254, 268, 282, 298, 330,
384, 479, 486, 488, 528, 581, 608,
616, 617, 619, 640, 642, 685, 707,

727, 775, 778, 819, 830, 840.
Pettersson i Hällbacken 31, 186, 554.
Pettersson i Rosta 105, 106, 108, 119,

126, 209, 254, 255, 272, 315, 330,
331, 342, 384, 479, 488, 531, 608,
651, 702, 707, 778, 797, 819, 830,

840.

Ryberg 819, 821.

Sandberg 45, 77, 103, 149, 159, 175,
244, 254, 319, 322, 329, 394, 404,
405, 406, 412, 431, 545, 581, 655,

659, 668, 702, 817, 830, 836.
Sandström 149, 206, 243, 245, 254,

256, 322--324, 329, 404, 441, 545,
725, 726.

Motionär. Motions-
nummer.

Sefve 127, 133, 200, 206, 243, 245,
254, 256, 298, 328, 399, 519, 537,

711, 729, 743, 775.
von Seth 19, 26, 28, 65, 114—116, 

206, 216, 238, 254, 302—304, 323,
354—358, 398, 411, 416, 469, 504,
505, 515, 519, 551, 554, 584—599,
633, 649, 669, 697, 702, 710, 725,

726, 747, 752—755, 822—826.
Severin 146, 186, 454, 455, 500, 657,

665, 719, 721.
Sjögren ................................  127, 540.
Skoglund 19, 26, 65, 81, 114—116, 

127. 157, 206, 254, 269, 302—304,
354—358, 398, 411, 477, 504, 505,
515, 540, 551, 584—598, 633, 650, 
697, 747, 752—755, 797, 822—826,

838.
Spångberg 2, 3, 4, 6—12, 16, 17, 29, 

30, 33, 37, 54, 62, 63, 72—74, 84,
99, 100, 130—131, 140, 150, 151,
162, 163, 166, 307, 308, 347, 348,
359, 360, 550, 552, 623—625, 720,

750, 777, 802, 813, 814, 831.
Stark ............................................. 127.
Strindlund .... 366, 555, 631, 707. 
Ström 2, 3, 4, 6—13, 16, 17, 22, 23, 

29, 30, 37, 54, 63, 72—74, 84, 99,
100, 123, 130, 131, 140, 150, 151,
162, 163, 166, 307, 308, 347, 348,
359, 360, 550, 552, 623—625, 634, 
720, 750, 777, 802, 813, 814, 831.

Sundström 118, 657, 667, 791—793. 
Svedberg 369, 380, 608, 616, 666,

668, 702.
Svedman 206, 250, 254, 256, 269, 

452, 533, 636, 672, 683, 688, 725,
726, 787.

Svensson i Grönvik 104—106, 108, 254, 
297, 330, 335, 338, 488, 555, 564,
602, 619, 631, 669, 707, 797, 816.

Svensson i Landskrona .... 34, 129.

Thorell 5, 20, 21, 27, 28, 71, 222, 519, 
554, 565, 581, 599, 641, 649, 702,

773 797.
Törnkvist i Karlskrona 317, 343, 365, 

415, 529, 791, 803.

Uddenberg .................. 315, 342, 651.
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Motionär. Motions-
nummer.

Wallén 1, 32, 40, 67, 105, 106, 108, 
254, 402, 412, 460, 516, 555, 601, 

608, 616, 707, 778, 800, 819. 
Wallerius 18, 128, 172, 173, 200—

202, 221, 222, 254, 298, 374, 375,
385, 400, 451, 470, 471, 528, 582,

732, 775, 785, 786.
Ward 127, 452, 534, 540.
Weijne 686, 841.
Wellin, fröken 18, 146, 243, 301, 316,

323, 537, 635, 737.
Werner i Hultsfred 119 , 639, 643, 683,

688.
Werner i Höjen 32, 91, 105, 106, 126,

209, 254, 271, 272, 298, 330, 372,
384, 479, 488, 525, 531, 532, 608,
614--616, 663, 707, 745, 778, 821.

Westerdahl 291, 519, 672, 702, 706.
Westin 329, 404, 545, 668.

Motionär. Motions-
nummer

Westman 18, 81, 105, 106, 127, 479, 
540, 608, 616, 617, 671, 707, 797,

819.
Wiklund 159, 175, 186, 319, 404, 462,

545, 668, 712. 
Vougt .. 34, 35, 42, 294, 430, 791.

Åqvist 41, 97, 143, 155, 191, 245, 
254, 315, 322, 342, 405, 406, 416, 
565, 568—580, 651, 659, 673, 746,

797.

Österström 81, 136, 251, 321, 368, 
393, 404, 452, 474—476, 521, 522, 
533, 545, 555, 568—580, 630, 650, 

682, 756—759, 820. 
Östlund, fru 146, 188, 189, 350, 407,

635.


